CATALOGO DE REPUESTOS
Empacadora 3747



SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

INDICE « INDEX ¢ INDEX ¢ INDICE « CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO
EMPACADORA 3747

ASSALE e RUOTE * AXLE AND WHEELS * ESSIEU ET ROUES * EJE Y RUEDAS

=

CAMERA e TIMONE ¢ CHAMBER and DRAWBAR ¢ CHAMBRE et TIMON * C
AMARA Y PERTIGO *

RACCOGLITORE * FICK-UF ¢ RAMASSEUR * RECOGEDOR ¢

CARROZZERIA ¢ PROTEZIONI * BODY and GUARDS ¢ CARROSSERIE et PROTECTEURS #
CARROCERIA y PROTECCIONES +

ALIMENTAZIONE * FEEDING * ALIMENTATION * ALIMENTACION

TRASMISSIONE GENERALE ¢ TRANSMISSION ¢ TRANSMISSION + TRANSMISION +

PISTONE e BIELLA * PLUNGER and ROD ¢ PISTON et BIELLE * PISTONyBIELA *

BASAMENTO LEGATORI - SCATTO - FRENO ¢ CRANKCASE KNOTTERS - RELEASE - BRAKE * BASE NOUEURS - DECLIC
- FREIN * BASAMENTO ANUDADORS - DISPARO - FRENO

LEGATORE a SPAGO * KNOTTER TWINE ¢ NOUEUR FICELLE * ANUDADOR CUERDA e

13

ALBERI LEGATORI - AGHI - BRACCI ACCOSTAFILI * KNOTTER'S SHAFTS = NEEDLES - BRING WIRES ARMS * ARZRES
NOUEURS - AIGUILLES - BRAS ACCOSTE FILS ¢ ARBOL ANUDADOR - AGUJAS - BRAZOS ACERCA HILOS ¢

14

EVACUAZIONE - PRESSORI - SCIVOLO + EVACUATION - PRESSERS - SLIPWAY ¢ EVACUATION - PRESSOIRES -
COULOIR ¢ EVACUACION — PRENSAS - PLANO INCLINADO *

15

SEGNALETICA ¢ SIGNALETIC ¢ SIGNALISATION ¢ INDICADORA *

16

TRASMISSIONE CARDANICA + CARDAN JOINT DRIVE « TRANSMISSION CARDANIQUE ¢ TRANSMISSION CARDAN »

17

EQUIPAGGIAMENTI SUPPLEMENTARI * SUPPLEMENTARY EQUIPMENT ¢ EQUIPEMENT SUPPLEMENTAIRE * EQUIPO
COMPLEMENTARIO*




PER ORDINAZIONE RICAMBI INDICARE SEMPRE :

ORDER SPARE PARTS TO INDICATE ALWAYS
POUR LA COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE
INDIQUER TOUJOURS

POR COMISION PIEZAS DE REPUESTO
SENALAR SIEMPRE

MODELLO DELLA MACCHINA

MACHINE MODEL

MODELE MACHINE

MODELO MAQUINA

RIF. MATRICOLA TAVOLA
REF. FART NUMBER TABLE
REF. MATRICULE TABLE
REF. MATRICULA TABLA
Rif. Matricola | ASSALE E RUOTE + 2XLE AND 'WHEELS # ESSIEL ETROUES « EJE Y RUEDAS q.ta note Prezzo
Ref. | Part number gty notes price
Ref. Matricule gte note prix
Ref. Matricu'a | Deserizione * Description + Designation * Descripoion + c.ad notas precio
' 3601001 Cerchio ruota piccola [non fomibile) * * jante * lanta *
2 3601 002 Preumatico (ron formible)
3 2601003 Camera d aria (non fonibile)
4 36.01.004 Vite T.E. 10x25 UNI 5739 "walt * ws * tormille 8
] 601005 Dado autobloccante M 10 UNIT4T3 ° nut * ecrou * tuerca © 12







Rif. Matricola |ASSALE E RUOTE # £XLE AND WHEELS « ESSIEUETROUES « EJEY RUEDAS » qta note Prezzo
Ref Fart number aty notes price
Ref Matncule g.1& note prx
Ref Matricula | Deserizione + Diescription # Designation + Descrpoion + c.ad notas precio
36.01.001 Cerchio ruota piccola (non fomibile] * nm * jante * lanta *

2 3601002 | Pneumatico (non fornibile)

3 36.01.003 Camera daria (non fonibilg)

4 3501004 | Vite T.E. 10x25 UNI 5739 "bolt * vis © tomillo * 8

2 36.01.005 Dado autobloccante M 10 UNI 7473 * nut * ecrou * fuerca * 12

2 3501005 | Vite T.E. 16x100 UNIST3T * bolt * wis " tormillo * 2

7

7

7 2601007 | Assale per 3747 * axle ' essieu " g 1

& 3601008 | Dado autobloccante M 16 UNI 7473 ° nut * ecrou " fuerca © 2

& J6.01.009 Semiasse ruota piscola (non fonibile) 1

1m0 Jo.01.010 Anello di tenuta 72:40:70 (ron fornbile) 1

11 Jo01.011 Cuscnetto 30207 - 25:72x18 25 (non fornibile) 1

12 3o.01.012 Mozzo ruota piccola [non fonibile) 1

13 3601013 Cuscinetio 30205 - Z5x52x16 25 inon fonibile) 1

14 3601014 | Dado conintagh M 20x1,5 UNI 55%4 (non fonibile) 1

15 36.01.015 | Copiglia 3x35 UNI 1338 (non fonibile) 2

16 3601075 | Calo#tada2 " cover * bouchon ' casquets ’ 1

17 Je01.017 Calottada 85 * cover * bouchon ' casguete © 1

18 3601018 | Dadoconintagh 24x1.5 IUNI55%4 (non fonibile) 1

149 J3B.01019 | Cuscnetio 30206 - 30xB2x17 .25 (non fonibile) 1

20 3601020 | Dade colonnette 16x1,5 " nut * ecrou * fuerca * 10

21 3601021 Maozzo ruota grande (non fonibile) 1

22 Jo01022 Cuscnetto 30208 - 45x85:20. 75 (non fonibile) 1







Rif Matricola | ASSALE E RUOTE #+ &XLE AND WHEELS + ESSIEU ET ROUES + EJEY RUEDAS + q.ta note Prezzo
Ref. | Part number g.by notes prics
Ref. Matricule gt nate o
Raf. Matricula | Descrizione + [lescription # Designation + Descripcion + c.a notas precio
23 6.0 023 Anello di tenuta 25:48x10 (non fonikile) I

24 36.01.024 | Semiasse ruota grande {non fonibile] [

25

20 In01.026 Rondella piana 10x22 UNI 6582 " washer * rondelle ™ arandela * K

27

28

30

31 36.01.031 Colonnette 16x1,5 * bolt ™ goujon * espérrago * 10

32

33

34

34

36

3

37 36.01 037 Camera daria (non fornibile)

38

38 3601038 Preumatico (non forniibile)

34

34 3601039 Cerchio runia grande [ non fornibie ) ™ rim * jante * llanta ”

-

43

44

45

46

47

48







Rif. Matricola [ ASSALE E RUOTE #+ &XLE AND WHEELS + ESSIEU ET ROUES + EJEY RUEDAS + q.td note Prezzo
Ref. | Part number aby notes price
Ref. Matriculs qté note o
Raf. Matricula | Deserizione * Description + Designation + Descripcion + c.3 notas precio
44
50
50
51 36.01.051 Squadro " cross-head ' goussel T esguadren T I
2 36.01.052 Vite T.E. 8x25 UNI5T38 * bolt * ws * tornillo ™ 2
53 36.01.053 DadoM & UNI 5588 " nui " ecrou " tuerca * 2
bk
58
ol 36.01.060 Vite T.E. 10x30 UNI 5739 * baolt ™ vis * tomillo * 4
ol 3n.01 Dat Rondella piana 8x24 gremb. * washer * rondelle * arandsla * i
62 36.01.062 | Rondella grover @8 UNI1751 * washer ™ rondelle ™ arandela * 2

*

Particolari completi * complste paris * details complets ™ particularss completos *

36.01.200

&

Ruota piccola completa * whesl * rous ™ rueda *

Yy

36.01.201

*

Semiasse ruota piccola complete ™ axle-shafl * demiezsizu * medio ge

36.01.202

Semiasse ruota grande complete * axle-shaft * demi-essieu * medic gje *

36.01.203

* - *

whee! © roue *

Rueta grande completa rueda







Rif. Matricola | CAMERA e TIMONE * CHAMEER and DRAWBAR ¢ CHAMERE et TIMON ¢ CAMARA Y q.ti note Prezzo
Ref. | Part number | PERTIGD .ty notes price
Raf. Matriculs gt note prix
Ref. Matricula c.a notas precio
Descrizione * Dlescription + Designation * Descripcion +
3602001 Guida piana superiore " gquide * glissiere * guia * I
2 Jn.02.002 Guida laterale superiore * guide * glissiere * guiz * I
3 36.02.003 Guida laterale corta * guide ” glissiere * guia * I
4 36.02.004 Guida superiore corta " guide * glissiers " guia * I
5 36.02.005 Vite T.5.P.E.l. Bx25 UNI 5833 ~ holt ™ vis * tomilla * 18
B n02.0068 Guida angolare superiore * guide * glissiere ™ quia ” I
[ 36.02.007 Dado autobloccante M 12 UNI 7473 * nui ™ ecrou ™ tuerca * 3
i 36.02.008 Coltello camera ™ flail ™ coutzau * cuchlla * I
. 36.02.009 Dade M 10 UNISS88 " nut * scrou * fuerca * 22
10 360210 Fermapaglia a gradini " straw-stop ™ arretpaille * afirma-paja * 2
11 36.02.011 Vite T.T.Q.5.T. 10x25 UNI5731 * bolt © viz * tormillo ~ 10
12
13
13
13 46,0203 Guida piana laterale inferiore * guide " glissiere " quia * I
14
14 3602014 Guida piana inferiore ™ qguids * glissiere ™ quia * I
15 360245 Rondella piana 8x18 UNI 8592 * washer * rondels * arandelz * 33
18 2602016 | Rondella grover @ 8 UNI 1751 ~ washer * rondells * arandsla * 33
17 36.02.017 Dado M 8 UNI 5588 " nui " ecrou * fuerca * a3
18 36.02.018 Vite T.5.P.E.l. Bx35 UNI 5833 ~ holt ™ vis * tomilla * d
19 Jn02.019 Guida angolare inferiore * guide * glissiers * guia * I
20 36.02.020 Vite T.5.P.El. 12x40 LUNI 5933 * bolt * vis * tornillo ™ 3
5
5







Rif. Matricola CAMERA e TIMONE # CHAMEER and DRAWEAR « CHAMBRE et TIMON + CAMARAY qta note Prezzo

Ref | Part number PERTIGO aty notes price
Ref Mairicule gt note prix
Ref Matricula c.ad notas precio

Descrizione + Description « Designalion + Diescripcian +

21 20.02.021 Camera per 3747 ' chamber * chambre * camara ' |

22 3502022 | Vite ST.CEl 10x30 UNI5923 “bolt * vis ™ tomillo

23 3502023 | Rendella piana 12x24 UNI 6532 * washer * rondele ™ arandela -~
25 3802025 | Carrueela ' puley " poule " garrucha *
26 360202 Copiglia elastica mm 4 " sltpn " gouplle ™ rodete *

2 36.02.027 Spinetto ' qudgeon-pin * cheville " pemo

28 3602028 Copiglia 4x40 UNI 1336 * sltpin * goupile * rodete

29 36.02.029 Rondella piana 14x28 UNI 6532 ° washer " rondelle * arandela *

30 35.02.030 Rondella piana 16x30 UNI 6532 ° washer " rondelle * arandela *

=
| | e | = | = = | == —

3 3602031 Copiglia 5x40 UNI1336 * sltipn " goupille " rodete *

32 3502032 | Vite T.E. 16x80 UNIST3T * bolt ™ vis * tamillo ” 2
“ 3502034 | Copigliaelastica mm 5 * sltpn * coupille * rodete * |
35 3602035 | Spinaecurva " pn ' gouple * espina ' |
) 360203 Piede appeggio timene " drawbar-jack " pied " pie ” |
k) 36.02.037 Chiavistello " latch " verrou " cemgjo |
38 35.02.038 Spina elastica 5x35 DIN 1481 " pin " goupille * esgina * 1
39 36.02.039 Molla scatto timone ™ spring * ressort * resorte * 1
40 35.02.040 Rondella piana 26x53 UNI 8532 ' washer ' rondsle " arandela * 2
41 36.02.041 Arresto pistone " clutch-dog " werrou " Iringuete * |
42 3602042 Ingrassatore M 10x1 diritto " greaser * graisseur * engrasador 1
43 3602043 | Mellatirante " spring * ressort ° resorte |
44 3502044 | Vite T.E. 10x35 UNISTIS Zn " bolt © vis " tomilo ” 7







Rif. WMatricola CAMERA e TIMONE ¢ CHAMBER and DRAWBAR « CHAMBRE et TIMON » CAMARAY q.ta note Prezzo
Ref. | Part number PERTIGD .ty notes price
Raf. Matriculs gt note prix
Raf. Matricula c.a notas precio
Descrizione * Description + Designation + Descripcidn +
45 e 02045 Spinotta * gudgeongin * cheville * perno ” I
46 36.02.046 Dado M 16 UNI 5588 * nut * ecrou ™ fuerca * 3
47 36.02.047 Tirante * tie rod ™ drant * frante * [
48 36.02.045 Vite T.T.Q.5.T. Bx25 UNIST31 " bolt * ws * tornillo * [
49 36.02.049 Supporte * support * support * soporte I
=0 36.02.050 Rondella piana 10x22 UNI 8592 * washer * rondele ™ arandela ” B
51 36.02.051 Rondella grover @ 10 UNI1751 * washer * rondellz ™ arandela ~ &
2 36.02.052 Forcella ™ fors ™ fourche ™ horguilla * I
o3 o 02053 Spinotto per portella * gudgeonpin * chevlle ™ pemo * i
54 36.02.054 Vite T.T.QL3.T. 10230 UNI5731 * bolt ™ wiz * tomillo ™ d
ok 36.02.056 | Rendella grover @16 UNI 1751 ™ washer * rondells * arandels ” 2
57 36.02.057 Timone" drawbar * timon ™ pértigo * I
56 36.02.058 Spinotto * gudgeonsgin * cheville ¥ perno ” I
o Jn 02054 Portella camera * door * ports * portlla ™ i
=l 36.02.050 Rulle seorrifile * roller * roleau ™ rodillo * 2
ol 002 01 Copiglia @ 3x30 UNI1338 " sltpin " goupille * rodete * i
ol Jn 02 s Spinette * gudgeongin * chavile * perno ” I
82 48.02.082 Spinotte * gudgeonsin * cheville ¥ perno 7 |
] 36.02.053 Ponte per vite * bracket * elrier * puente ” 2
od 36.02.024 Vite pressione " bolt * wis " tornille * 2
] 02085 Piastra dietro coltelle * plaie * plague * placs * I
oh 36.02.086 Vite T.5.P.E.l. 8x30 UNI5933 * bolt * wis * fornillo 12
87 36.02.087 Vite T.T.QLS.T. Bx20 UNI 5731 ~ bolt * wis * tornillc * 14
of 36.02.088 Vite T.T.QLS.T. Bx35 UNI 5731 ~ kolt * wis * tornille * 4







e e e i |
oD -
Thom™ TR,

Matricala |CAMERA e TIMONE * CHAMBER and DRAWBAR + CHAMBRE et TIMON * CAMARA Y q.ta hote Prezzo

Part number | PERTIGO q.ty notes price
Matricule gte nate pri
Matricula c.3 notas precio

Descrizione + Description *+ Designation + Descripcion +

==

2 36.02.059 Attacco per carder * plate ¥ plague ¥ juntura * |
il 36.02.070 Vite T.E Bx20 UNI 5738 ~ bolt * wis * tornillo * 3
=

72 36.02.072 Dado autobloccante M8 UNI 7473 ™ nut * scrou * fuerca * 3
73 In 02073 Rondella piana 8x24 gremb. * washer * rondelle * arandslz * 23
4

74 2002074 Angolare piano infer. mm 50x300 " angle ™ comiére * angular * I
74 4602074 Angolare piane infer. mm 45x800 " angle ™ comniére * angular I
75

75 26.02.075 Angolare piano infer. mm 50x300 * angle ™ comiére * angular * I
75 4802075 Angolare piano infer. mm 45x300 * angle ™ comiére * angular I
76

[ils 2n02.07a Guida a U piano infer. mm 130x800 * quide ™ glissiers * guia * I
[ils 4602078 Guida a U piane infer. mm 165x800 * guide ™ glissiers * guia * I

)

=]

3602078 Attacco timone * clewis " abielags ™ junia-timén * I

o
[y ) o ) )

e 02085 Supperto sostegne raceoglitore ™ zupport * support * sopore I







Rif. Matricola |RACCOGLITORE + FICK-UP + RAMASSEUR « RECCGEDOR + q.ta note Prezzo
Ref. | Part number .ty noles price
Raf. Matriculs oté nate prix
Raf. Matricula | Deserizione + Description + Designation * Descripcion + c.a nolas precio
3603001 Copiglia 5x50 UNI 1338 ~ slipn ™ goupile ™ rodele * d

P Jn03.002 Rondella piana 34x55xd * washer * rondelle * arandela * d

3

3 Jp.03.003 Tubo portamelle ™ pips * tubs * fubo * 4

4 36.03.004 Piastrina ferma molle * glate ™ plagque ™ plaguita * 32

5 36.03.005 Molla bidente ™ spring * ressort * resorle 32

B 36.03.008 Vite T.E. 8xB0 UNI5TIT * bolt * wis * tornillo 32

[ 3e.03.007 Rondella piana 8x18 UNI 8532 * washer * rondelle * arandelz ™ B4

i 36.03.008 Vite T.T.Q.5.T. 10x35 UNI5731 * balt ™ vis * tamilo * [

4 Jn.03.009 Supporto a flangia complete @ 30 ™ bearing * roulement * cojinets 2

12 36.03.012 Dado M 10 UNI 5588 * nut * ecrou ™ fuerca * 3

15 26.02.015 | Linguetta 10x8x50 UNI€604/A * key * clavette * chaveta * I

17 36.03.017 Vite T.T.Q.5.T. 10x30 UNI5T31 * bolt * vis * tomillo * i

18 3603018 Rondella piana 10x22 UNI 6592 * washer * rondslle ™ arandela * 3

19 3603019 | Rondella grover @ 10 UNI 1751 © washer * rondelle ™ arandela ~ 3

20 Jn.03.020 Flangia portatubi * flange * bride * brida * I

21 36 .03.021 Spina elastica 5x50 DIN 1481 * pin * goupille * 2spina * I

2 Jn 03022 Spina elastica 8x50 DIN 1481 * pin * goupille * 2spina * I

23

23 603023 Albero * shaft * arbre * Arbol * I

24 36.03.024 Dado autobloccante M8 UNI 7473 * nut * ecrou ™ tuerca * 32

28 36.03.025 Dado M 12 UNI5S588 " nut * scrou * tusrca * 4

20 Jn03.028 Distanziale 12x21x12 * spacer * entretoise * disianciador * 4

a7 In03.027 Cuscinetto 62201-2RS 12x32x14 * bearing * roulement * cojinete ~ d

28 36.03.028 Vite T.E. 12x45 UNI 5737 testaribassata * kolt * wis * tornillo * 4







Rif. Matricola |RACCOGLITORE + FICK-UP + RAMASSEUR + RECOGEDOR + q.ta hote Prezzo
Ref. | Part number a.by notes price

Ref. Matricule g.té note oz

Raf. Matricula | Descrizione * Description + Designation + Descripcion + .8 notas precio
24 3003024 Camma * cam " came " alshe * I

34 3603034 Vite T.E. 10x30 UNI 5738 * haolt ™ vis * tomillo * 2

44 3603044 Puleggia € 195 * pulley ™ poulie * polea ~ I

45 3003043 Flangia portatubi a 1 spina * flange * bride * brda * I

46 3003046 Distanziale 30xd2x54 * spacer * entretoise * distanciador * 1

47 36.03.047 Anello di bloceaggio 30x48x30 ™ ring * bague * arandela ~ I

48 26.03.045 Rondella AS 1226 * washer " rondells * arandela * 4




LT UUIT LU s |
=3
=




Rif. Matricola |RACCOGLITORE ¢ FICK.UF + RLMASSEUR ¢ RECOGEDCR qta note

= Fart nurber aty notes

Ref Matncule gié note

Ref Watricula | Descrizione * Descrpton # Desicnatior « Descripaidn L notas
Ja.04.001 Dade M 10 UNI 5588 ° nut " ecrou * werca ' a0

2 3204002 | Rendella grover @ 10 UNI 1751 * wasner ' rordelle ™ arancea ” 27

3 36.04.003 Rondella piana 10x22 UNI 6592 * washer * rondele ™ arandela -~ 27

4 36.04.004 Sostegno forcone (diritte) " stand * supgort ™ soporte |

5 3004005 | Vite TTQS.T. 10x25 UNIST31 © belt " wis * tonlo ” 22

7 35.04.007 Rondella piana 14x28 UNI 6592 Zn ' washer * rondele © arandela ” 4

g 35.04.008 Copiglia 5x40 UNI 1336 Zn " sltpn " gougille * rodete 2

9 3504009 Tirante " tercd * trant " trante * 2

10 Ja.04 010 Molla a compressione * sonng ° ressort * oresones 2

11 04017 | Dade M 14 UNIS5588 Zn ° nut " ecrou * tusrca 2

12 504012 | Secoedelline " washer ' rondelle ' tachuela * 2

13 3204013 Morsetto da 14" Zn " clamp © bore © mordaza * 2

14 3804014 Redancia evale da & Zn" nng " callier * guardacabo 1

145 3604015 Fune metallicamm & * rope © cable * cable * 1

15 Ja.04018 Sostegno forcone (sagomato) ' sland ' suppert ' soporte ” 1

17 3004017 | Vite T.E 16x40 UNI5ST39 Zn ° bolt "wis * tamlo ™ 2

18 Ja04018 Rondella piana 8x18 UNI 6592 Zn " washer ' rordels * aranzela ” 3

19 J6.04.019 Dado autobloccante M 16 UNI 7473 " nut " scrou ™ tusrza 2

20 3604 020 Intelaiatura * rame " chassis ' armadura ” |

21 30.04 021 Rondella grover @ 8 UNI1751 Zn ' washer * rondele * arandela 3

22 004022 | Vite TTQS.T. 8x20 UNIST31 Zn ~ polt * w3 * tormulls 8

3 504030 | Dade M & UNI 5588 ° rut ° ecrou ' twerca ” &

3 3504031 | Rondella grover @ 8 UNI1T51 ° washer " rondele ' arandela ' £

a2 504032 | Rendella piana 6x18 gremb. ° washer ™ mndels * srandsls ° 1




LT UUIT LU s |
=3
=




Rif. Matricola |RACCOGLITORE + PICK-UP + RAMASSEUR + RECOGEDOR + g.ta note Prezzo
Ref. | Parinumbsr a.by notes price
Ref. Matricule q.t& note pri
Ref. Matricula | Descrizione + Cescription + Designation * Descrpcion + c.ad notas precio
33 35.04.033 Sostegno angelare * stand * support * soporte * I

34 36.04.034 Vite T.E. 6x20 UNI 5738 * bolt * wis * tomnilo [

35 36.04.035 Vite T.E. Bx20 UNI5738 * bolt * wis * tornile B

28 35.04.036 Faseia guida interna ™ guard-ine ™ enroulzment © faja 15

37 32.04.057 Dado M 8 UNIBS588 " nut * ecrou * tuerca 73

38 36.04.038 Faseia guida laterale ™ guard-tine ™ enroulement ™ faja i

39 36.04.05% Fiancata interna * side " flanc * flanco [

40 36.04.047 Vite T.E. 6x15 UNI5T38 * bolt * wis * tornile 9

41 38.04.041 Molla richiame leva * spring * ressor * rescris I

42 36.04.042 Leva * lzver * levier * palanca [

43 35.04.043 Rondella piana 20x37 UNI 8532 * washer * rondelle ™ arandela 3

44 35.04.044 Copiglia 5x40 UNI1338 " sltpn ™ gouplle * rodete I

45 35.04.045 Distanziale 12x21x21 * spacer * entrstoise * distanciader 3

4z 35.04.045 Molla ™ spring * ressorl ™ resorte I

47 30.04.047 Nottoline mobile tipe lunge * pawl * cliquel ™ tringuste I

48 3e.04.048 Camma dentata * cam " came * alabe [

49 36.04.04% Vite T.E. 10x50 UNI 5737 ~ holt * vis ™ tomillo i

20 36.04.050 Vite 5.T.C.EL. Bx16 UNI 5827 ~ hclt * vis * tomnillo [

M 35.04.051 Vite T.E. 10x80 UNIB737 * baolt * vis * tornillo 2

9 35.04.052 Carrucola dentata porta fune ™ pulley * pouliz * garucha |

23 26.04.053 Mella ™ spring * ressort * resorte |

o 35.04.054 Nottolino fisso tipo corto ™ pawl ™ cliguet * tringuets I

5 35.04.055 Piastra di base " plale " plague * placa I

56 36.04.056 Vite T.E. 10x50 UNI 5739 * holt * vis ™ tomilla [

7 32.04.057 Dado autobloccante M 10 UNI 7473 " nut * ecrou * tuerca 5




LT UUIT LU s |
=3
=




Rif. Matricela |RACCOGLITORE + PICK-UFP + RAMASSEUR « RECOGEDCR + gta note Prezzo
Ref. | Partnumbsr gty notes price
Ref. Matricule qte nate prix
Ref. Matricula | Descrizione # Cescription # Designation * Descripcion + c.ad noias [recic
28 2604058 Copiglia 5x50 UNI 1336 Zn ™ sltpin * gouplle ™ rodste K

R

58 26.04.059 Foreone * fork * fourche ™ horcén * I

&1 36.04.061 Vite T.T.Q.5.T. 10x30 UNI5731 * bolt ™ wis * tomillo ~ [

62 25.04.062 Sostegno fiancatina late interne * stand * support * soportz ” I

%] 3504083 Sostegno fiancatina lato esterno * siand ™ support * soporte I

ed J36.04 0pd Supporto attaceo raccoglitore * support * support ¥ soporte i

53] 3604065 Piastra di attaceo * plate * plague * placa * 2

B 36.04.068 Vite T.E. 10x110 UNI 5737 Zn ~ bolt * wis ™ tomillo * 4

) 25.04 068 Prelunga per fiancata * satension ™ prolonge ™ prolonga ™ I

gd 26.04.06% Fiancata esterna * side ™ flanc * flanco ~ [

i

7

72

73

74

75

I

v

73 J0.04.074 Astaforata ™ rod " tige * bara ” I

&0 25.04 080 Copiglia elastica mm 4 " sltpin * goupile " rodste * I

21 2604081 Catena genovese n®16 * chain * chaing * cadens * |

82 25.04.082 Copiglia 4x45 UNI 1336 Zn * sltpin " gouplle ™ rodste I

83 26.04.083 Boceolina 11x18x9 (= 36.09.060) * bush " hague * bus * I

B4 36.04084 | Rondella piana 10x30 gremb. Zn" washer * rondelle * arandela * I




LT UUIT LU s |
=3
=




Rif. Matricela |RACCOGLITORE + PICK-UP + RAMASSEUR + RECOGEDOR + g.ta hote Prezzo
Ref. | Parinumber .ty notes price
Ref. Matricule q.te note prix
Ref. Matricula | Descrizione + Cescrigtion + Designation * Descrpcicn + c.ad notas precic
B5
Ba
BY
8 36.04.088 Molla richiamo foreone * sprng * ressort * resorts ™
B9
80
1 32.04.091 Spina elastica 5x60 DIN 1481 * pin * gougille * espina *
Particolari completi * complele paris * details complets * pariculares comgpletos *
36.04.200 Cricchetto sollev.to raccoglitore completo * jack * cliguet * oric ™
Jo.04.201 Raccoglitore completo * pick-up * ramasseur * recogedor ”







Rif. Matricola |CARROZZERIA e PROTEZIONI » BOCY and GUARDS » CARROSSERIE et FROTECTEURS # | qta note Prezzo
Ref. | Partnumber | CARROCERIS y PROTECCIONES + q.ty noles price
Ref. Matrcule iq.te nate [k
Ref. Matricula | Deserizione + Dascrigtion ¢ Designaticn + Descripcicn + c.ad notas precic
1 36.05.001 Vite T.E. Bx20 UNI 5738 * bolt * ws * tornilo ™ Ba

2 36.05.002 Rondella piana 8x24 gremb. * washer " rondelle * arandela * 140

3

3 36.05.003 Copertura cassa * coverng * couverture * coberura * I

4 J32.05.004 Copertura legatore spage ™ covering ™ couverture ™ coberturg ™ I

5

5

5 48.05.005 Fiancata * side * flanc * flanco * I

B 2505008 Rondella grover @8 UNI 1751 * washer ¥ rondelle * arandela * a7

7 35.05.007 Dado M8 UNI 5588 " nul ™ scrou * tuerca * g7

B

B 36.05.008 Portella * door * porte ™ portilla * I

g 36.05.009 Dado M& UNI 5588 " nui ™ scrou * tuerca * 22

10 36.05.010 Rondella grover @6 UNI1751 * washer ™ rondelle ™ arandela * 21

1 2205011 Fiancata centrale posteriore * zds * flanc * flanco * I

|2 2605012 Serraspage * fwine stop * aretficelle ™ cera cusrda ” |

13 26.05.013 Pressore spage " presser ' pressor ' prensa ” I

14 26.05.014 Molla ™ spring * ressort " resorte * 2

] 36.02.015 | Rondella piana Ex18 gremb. * washer * rondelle * arandela * 41

|5 2505016 Dado ad alette M6 UNI 5448 * nut * ecrou * tuerca * 2

i

17 3805017 Piano con scomparti * box plate ™ separateur * plana compartimientos * I

|8

|8

18 2805018 Camera di raccolta per 2747 * chamber * chambre * camara *







Rif. Matricola | CARROZZERIA e PROTEZIONI + BODY and GUARDS ¢ CARRDSSERIE et PROTECTEURS » | qda note Prezzo
Ref Partnumber | CARRCCERIS y PROTECCIONES » by notes pce
Ref Matncule .k nate prx
Ref. Matricula  |Deserizione + Description + Designation + Descrpeidn + A notas precio
18 48.05.018 Camera di raccolta per 3747 ' chamber ' chambre " camara * |
15 3005018 | Vite T.E. 6x15 UNI 5738 * bolt * wis * tornillo * 21
20 36.05.020 | Vite T.T.Q.5.T. 8x20 UNI 5731 " bolt * wis * tomillo * 22
21
21
21 48.05.021 Squadro collegamento * plate * plague * esquadro * |
22 2201045 | Gancioingomma * hook " croc ' gancho 3
23
23 35.05.022 Copertura * covenng " couverture * cobertura * |
24
24 38.05.024 Portella anteriore ™ door * porte " poriilla |
28 38.05.028 Fianeatina centrale anteriore * side " flanc * flanco * 1
27
27 4805027 Fianeatina destra * side * flanc * flanco 1
28 36.05.028 Rondella piana 8x18 UNI6592 * washer " rondelle * arandsla ' 18
9 30.05.02% | Vite T.E. 8x35 UNI5T33 * bolt * wis * tormillo * 1
o=
30 36.05.030 Lamiera pianale infer. anter. " guard " téle * plancha ° |
&) 36.05.031 Rondella piana 14x28 UNI 6592 * washer * rondelle * arandels * 1
33 36.05.033 Sostegno cofano * stand * support * soports |
34 3505034 | Dado autobloccante M 10 UNI 7473 * rut * ecrou * tuerca * 2
35 36.05.035 Rendella piana 10x22 UNI 6592 " washer ' rondelle * arandels 27
35 2505032 | Cerniera " hing ' chamere ' chamela ' |
37
37 48.05.037 Carter " sheld " enveloppe * carler © 1







Rif. Matricela |CARROZZIERIA e PROTEZIONI  BODY and GUARDS « CARROSSERIZ et PROTECTEURS + | gta note Prezzo
Ref. | Partnumgsr | CARROCERIA v PROTECCIONES » .ty noles price
Ref. Matricule q.té note [ H
Ref. Matricula | Deserizione + Descrigtion + Designation + Descrpcidén + o2 notas precic
38 36.05.038 Carter * sheld ™ enveloppe ™ carter *

39 36.05.03% | Vite T.T.Q.5.T. 8x25 UNI 5731 * bolt * wis * tornille * d

41

42 2605042 Dado M10 UNI5588 * nut * scrou ™ tuerca ” G

43 25.05.043 Rondella grover €10 UNI1T51 * washer ™ rondelle * arandsla * g

LK

i

45 35.05.045 Vite T.C.E.l. 6210 UNI 5831 " bolt " wis ™ fomillo *

L

&

45 236.05.04% | Vite T.T.Q.5.T. 10x45 UNI 5731 * bolt ™ vis * tomillo ™ [

23 32605053 | Vite T.E. 10x25 UNI 5739 * bolt ™ wiz * tomillo ™ 3

s 3605054 | Vite T.E. 8x25 UNIST39 * bolt * wis * tornile * [

25 36.05.0535 Copiglia 4xd5 UNI 1338 Zn * slitpn * gouplle ™ rodete 3

26 36.05.058 | Vite T.T.Q.5.T. 10x30 UNI 5731 * boit ™ viz * tomillo ~ [

59 36.05.05% | Vite T.T.Q.5.T. 10x25 UNI 5731 * boit ™ viz * tomilla ™ 3

&0 35.05.060 Rondella piana Bx13 UNI 6592 * washer * rondells * arandsla * I

&1 35.05.061 Squadro per attaceo part. 26 ' plate " plague " esquadro * I

g2 25.05.062 Squadro per carter part.83 * plate ™ plagqus ¥ esguadro 7 |

63 35.05.063 Carter * shield ™ enveloppe * carter © |

64 36.05.064 Sostegno carter part.BS ~ stand " support * scpore I

65 36.05.063 Carter * sheld ™ enveloppe ™ carter * I

o] 35.05.068 Carter volane ™ shigld * enveloppe * carfer * I

&7 35.05.067 Cofane ™ hood ™ capet * capot” I

&8 2605 062 Decaleo adesiva [ YOMEL| decal ™ decalcomanie * calcomania * 2







Rif. Matricela |CARROZZERIA e PROTEZIONI + BEODY and GUARDS + CARROSSERIE et PROTECTEURS g.ta note Prezzo
Ref. | Partnumber | CARROCERIA y PROTECCIONES q.ty notes price
Ref. Matrcule 0t nate [k
Ref. Matricula | Deserizione # Description + Designation + Descripcion + C.3 notas precic
B3 30.05.06% Decaleo adesiva 3747 decal ™ decalcomanie * calcomania *

7

K]

70 4805070 Decaleo adesiva 37477 decal ¥ decalcomanie * calcomania *

fil

72

73

74 36.05.074 Decaleo ingrassatore * decal * decalcomanie ™ calcomania * I

7o 36.05.078 Carter braceio aghi ™ shield * enveloppe * cdrter * I

i7

T 238.00.077 Protezione forche * guard ™ protecteur * proteccion * i

78 36.05.078 Divisore bobine * diviscr * diviseur * divisor * 4

79 36.03.07% | Chiusura in gomma completa ™ hook * crochet * cierre * g

a5 26.05.085 Cerniera 2" 12 * hing * charniere * charnela g

84 26.05.094 Gomma spugna " gasket * garniture * guarnicion I

895 48.05.095 Deflettore camera di raccolta * deflactor * déflecteur ™ deflector * I

95 35.05.08 Protezione laterale forche ™ quard ™ protecteur ™ proteccion ™ i

100 36.05.100 Serie decaleo sicurezza " decal * decalcomanie ™ calcomania [

& ®

Particolari completi * complele paris * details complets * pariculares comgletos

[}
=1
[ ]
on
]
=

Serraspage complete * twinz stop * arretficelle * ceracuerda *







Rif. Matricola | ALIMENTAZIONE + FEEDING « ALIMENTATION + ALIMEWTACION + g.ta note Prezzo
Ref. | Parinumbser .ty noes price
Ref. Matricule 0t note i
Ref. Matricula | Descrizione + Description # Designation + Descripcion + £.ad notas precic
1

2 Je.0c.002 Dado 18x1,5 MBE UNI 5588 * nut * ecrou ™ tuerca * 3

3

4 3508004 Copiglia @ 5x40 UNI1336 " sltpin * goupile ™ rodste ™ 2

5 26.05.005 Rondella piana 16x30 UNI 6592 " washer * rondelle * arandels ¥ 3

g 25.05.008 Asta forca posteriore * rod " fge * barra * |

7 26.06.007 Spinotto * gudgecn-pin ¥ cheville * permo * |

B 3o.02.008 Dado M 10 UNI 5588 " nut * ecrou ™ fuerca ™ 32

G Jo.06.009 Rondella grover @ 10 UNI 1751 * washer * rondelle * arandela * 28

|2

|2 48.06.012 Supporto per tirante forea posteriore ' support * support * soporte I

13 36.06.013 Rondella 19x38 UNI 8582 * washer * rondzlle ™ arandela * 3

14 3o.02.014 Dado autoblogeante M & UNI 7473 " nut ™ ecrou ™ fusrca * 2

15 3o.08.0135 Dado autobloccante M 12 UNI 7473 * nui " ecrou ™ fuercas * 2

18 36.08.018 Vite T.E. 10x45 UNI 5737 * holt ™ viz * tarnillo ™ 2

19 36.06.01% Vite T.E. 6x40 UNI 5737 Zn * bolt * wis * tornillo 2

20 25.06.027 Vite T.E. 12x50 UNI 737 * bolt ™ vis * tomillo ™ [

21

21 J0.06.021 Fiancata posteriore * side ™ flanc * flanco ~ I

22

22 3508022 Fiancata anteriore " side * flanc " fanco * I

23 36.06.023 Vite T.E. 10x25 UNI 5739 * bolt ™ vis * tormillo ™ 14

24 J6.08.024 Vite T.E. 12x30 UNI 5739 * bolt ™ viz * tomillo ™ 2

25 2605025 Rondella grover & 12 UNI1751 © washar * rondells * arandsla * 2

26 36.08.02¢ Rondella piana 8x24 gremb. ™ washer * rondelle * arandela * 34







Rif. Matricela | ALIMENTAZIONE + FEEDING « ALIMENTATION « ALIMENTACION + g.ta note Prezzo
Ref. | Partnumbsr a.ty notes price
Ref. Matricule qte note prix
Ref. Matricula Descrizione + Dezcription + Designation + Descripcion + c.ad notas Precio
28 3a.06.028 Rondella piana 8x18 UNI 6592 * washer * rondells " arandela * &

25 36.08.028 Vite T.E. 8x20 UNIBT28 * bolt * ws * tornillc * 153

A0

30 36.08.030 Ingranaggio forche 58 -Z40 * gear ™ engrenage ” engrangje * i

32 3o.08.032 Rondella piana 10x22 UNI 8532 * washer * rondels * arandela * 18

33 35.06.053 Supporte a flangia completo @ 30 * support * support * soporte * 2

34

H

34 48.06.034 | Albere a gomite forca posteriore ™ sha®t * arbre * &rbal ~ I

35 36.08.035 Ingrassatore M 10x1 diritte ™ greaser ™ graisseur * engrasador ” I

37 36.08.037 Vite T.E. Bx75 UNISBT3T Zn * bolt * ws * tornillo * B

38

39

40 35.05.040 Rondella grover © 8§ UNI 1751 * washer ™ rondelle ™ arandela * 32

41 38.02.041 Dado M 8 UNI 5588 * nut * ecrou * tuerca * 28

4z 3o.08.042 Supporte a flangia complete @25 * support * suppert * soporte ” I

43 35.0.043 Tendicatena in polydur * idler ™ tendeur * tensor * I

44 J5.06.044 | Rondella piana 10x40 gremb. ™ washer * rondelle * arandsls * 2

45 36.05.045 Vite T.T.Q.5.T. 10x80 UNI5731 * bolt ™ wis * tomilla * i

A

it

da 48.08.045 Cuscinetto in polydur per forea * bearing * roulement * cojinste ” i

47 36.08.047 Vite T.E. 8x25 UNI5738 * bolt * wis * tornillc * 2

48

48

484 | 36.06.048A | Albero rinvie con cava americana * shaft ™ arbre ™ arbol *







Matrigola | ALIMENTAZIONE + FEEDING + ALIMENTATION + ALIMENTACION g.ta note Prezzo

Fart number gty notes price

Matrizule qte note i

Matricula | Deserizione + Description + Designation + Descripcicn + c.ad notas precic
36.05.030 | Catena forche /8 maglie 128 * chain " chaine * cadena * I
35.05.051 Piastra porta supporte ™ plaie * plagus * placa * I
36.08.052 | Vite T.E. 10x20 UNI5739 * bolt ™ viz * tomillo ™ 4
36.08.053 Dado autobloceante M 8 UNIT473 " nut ™ ecrou ™ fusrca * 8
48050534 | Albero a gomito forca anteriore © zhaft * arbre ™ rbol ” I
59 36.06.05% | Vite T.E 10x35 UNI 5737 * balt ™ vis * tornillo * B
gl 35.05.060 Coperchio ™ cover * couvercls ™ taps * |
61 30.08.061 Ingranaggio £24 * gear " engrenage " engrangje |
62 Jo.08.062 Giunzione catena 58 * link * joncton * juntura ” |
gl 38.08.063 Ingrassatore M 10x1 a 45" * greaser ™ graisseur * engrasador * |
g4 3505064 Seeger | B0 UNI 3654 * retaining ting * bague d'arrdt ™ anille * 2
o] 35.05.065 Cuscinetto 5208 - 2RS 40x80x18 * bearing " roulement ™ cojinste * 2
o] 36.05.066 Copiglia elastica @ 4 ~ slitpin ™ gouplle ™ rodete ™ I
< Je.08.067 Forcella * fork * fourche ™ horguilla * I
88 36.08.068 | Vite T.E. 10x40 UNI5737 * holt ™ viz * tomillo ™ 4
g3 3o.08.06% Seatela " gearhox * boite ¥ caja " |







Rif. Matrigola | ALIMENTAZIONE + FEEDING + ALIMENTATION + ALIMEMTACION + gta hate Prezzo
Ref. | Partnumbser .ty notes price
Ref. Matrizule 0t note i
Ref. Matricula | Deserizione + Description + Designation + Descripcicn + C.a notas precic
70 36.08.070 Ingranaggio £16 * gear ” engrenage " engrangje I
71 Je.02.071 Ghiera autobloceante 30x1,5 TP * ring nut ™ collier * wirola * K|
72 35.06.072 | Rondella piana 12x36 gremb.” washer ™ rondelle * arandela * B
3 3506073 Spessore B+10 mm * depth ' spaisseur ' espesor [
4 35.05.074 Supporto con cuscinette @40 * support ' support T soports |
75 36.08.0753 | Vite T.E. 12x70 UNIS737 * bolt ™ viz * tomillo ~ i
74 36.08.078 | Vite T.T.Q.5.T. 10x30 UNI5731 * bolt ™ viz * tomillo ™ B
78
78 36.08.078 Divisore camera alimentazione ™ divisor * diviseur * divisor ™ 2
73 36.08.079 Seeger E 40 UNI 3853 * retaning ring ™ bague darrét * anillo ™ I
BD
B1
21 35.05.081 Inganaggio rinvie 3/4 Z32 * gear * engrenages ” engranaje ” I
B2
g3 36.05.083 Molla a compressione ™ spring * ressort * resorle |
B4 36.08.084 | Vite T.T.Q.5.T. 8x20 UNISTI1 * bolt * vis ™ tornilla * B
B3
7
28
24 48.05.088 Supporto per tirante forea anteriore * support ™ support ¥ soperte |
&% 36.05.08% Niples ™ niples * nigles ™ niples * |
a0 3u.08.080 Asta filettata T.E. mm 530 * rod * fige * bara * I
91 Jo.08.091 Gomming * rubber * gomme ¥ goma ” I
92 35.08.082 Piastrina del particolare 43 * plale * plague * plaguita * I







Rif. Matricola | ALIMENTAZIONE + FEEDING + ALIMENTATION + ALIMEWTACION + g.ta hote Prezzo
Ref. | Partnumber by notes price
Ref. Matricule 0t note prix
Ref. Matricula | Deserizione + Descrigtion ¢ Designation + Descripcién + c.ad notas precic
83

43 48 08,083 Squadro ¥ cross-head * goussel * esquadreo I

25

895 35.05.095 Tirante * tizrod " tirant * tirante * I

86 36.06.09¢ | Dente lunge per ferea” tine * dent * disnie * 2

g7 48.08.087 Dente corto per forea® tine ™ deni * diente ” I

28 36.06.098 Vite T.T.Q.5.T. 8x30 UNI 5731 * balt * ws * tornillo * 5

9% 35.08.09% Dado autobloceante M 10 UNIT473 ™ nut ™ ecrou ™ tuerca * g

]

100 4806100 Supporto per forche * support * support * sopaorte I

101 35.05.101 Molla richiame forea * spring * ressort ™ resorte ™ |

102 3008102 Scodellino per molla richiameo * washer * rondelle * tachuela * i

103 36.06.103 Vite T.E. 12x110 UNI5T37 * halt ™ vis ™ tomillo * [

104 Je.0g.104 Asta forea anteriore * rod ¥ fge “barra ' I

105

|08

|07 3e.05.107 Linguetta 16x10x43.08 UNI 6606 (12 luna) ™ key * clavette * chavela * |

|0G 48.0e.108 Rinforze * rsinforcemennt ™ renfort * refuerzo * Z

109 | 38.06.109.A | Ingranaggio rifasatore ™ gear ™ engrenage ™ engranaje I

110 35.08.110 Mozzo di sicurezza * hukb " moyeu * cubo ¥ I

111 306111 Boceola 40x44x30 (= 36.07.042) " bush * bague ™ huje * 2

112

112 48.05.112 Forca pesteriore * fork * fourche ™ horca * |

113 36.06.113 Spina elastica 10x60 DIN 1481 * pin * goupille * espina d

114 Jo.06.114 Spina elastica 6x80 DIN 1481 " pin " goupille * espina * d







Rif.

Matricola

ALIMENTAZIONE + FEECING + ALIMENTATICN + ALIMENTACION

gta note Prezzo
Ref. | Parinumber 0.by noes price
Ref. Matricule g.te note prix
Ref. Matriculz | Descrizione * Descrigtion * Designation * Descrpcion + c.ad noas precio
115
118
117 36.06.117 Vite T.E. x40 UNI5739 Zn " bolt * wis * tornillo [
118
119 35.06.119 Vite T.E. 12x30 UNI 5737 " bolt ™ vis " tomilo ™ [
120 35.06.120 Rondella 10x30x4 " washer ' rondele * arandelz * 2

Particolari completi * complete paris ¥ details complets * particulares completos

48.06.200

Forca anteriore completa ™ fore * fourche * horca *

48.02.201

Forca posteriore completa ™ fork " fourche * horca *







Rif. Matricola |TRASMISSIONE GENERALE + TRAMSMISSICH + TRANSMISSION + TRAMNSMISION + g.ta note Prezza
Ref. | Partnumbsr gty notes price
Ref. Matricule qte note [H
Ref. Matricula | Descrizione + Descrigtion + Designation + Descripcicn + c.ad notas precic
1 38.07.001 Perno con flangia * pin ™ pivot * pemio ” |

Z 36.07.002 Vite T.E. 10x30 UNI573% * holt ™ vis * tomillo ™ 4

3 35.07.003 Dado autobloccante M 10 UNIT473 * nut ™ ecrou ™ fuerca * g

4 36.07.004 Dado autobloccante M 12 UNIT473 * nut ™ ecrou * tuerca * K

5 26.07.00% Puleggia €205 * puley * poulie * polza ™ |

& 2607008 Carter * shield ™ enveloppe * carter © I

i 3o.07.007 Dado M8 UNI 5588 " nul * ecrou " tuerca ~ 5

g 3a.07.008 Rondella grover @ 8 UNI 1751 * washer * rondelle ™ arandela * K

4 36.07.00¢8 | Reondella piana 8x24 gremb. * washer * roncelle * arandela * 3

10 36.07.010 Vite T.E. 8x30 UNI5739 * halt * wis * tornills * 2

11 2607011 Seeger | 52 UNI 3654 * refaining ring * bague d'arét * anillo * 3

|2

|2

12 2o.07.012 Trascinatore per 3747 * frailler * enirainer ™ amraste * I

13 36.07.013 Vite T.E. 12x60 UNI 5739 * bolt ™ vis * tomillo ™ ]

14 36.07.014 Vite T.T.Q.5.T. 10x25 UNI 5731 * baolt * vis * tornillo * 4

15 26.07.01% Rondella piana 10x22 UNI 6592 * washer * rondelle ¥ arandelz * 4

|5 2607018 Supporto per tenditori ™ support * suppert * soporte T I

7 36.07.017 Vite T.E. 8x20 UNI 5739 * bolt * ws * tornilo * ]

|8 Ja.07.018 Cuscinetto 6205 =2 RS 25x52x15 * bearing ™ roulement * cojinste ™ K

19 3e.07.018 Distanziale © 42x51.8x20 " spacer " enirelcize * distanciador ~ |

20 2e.07.020 Seeger E 25 UNI 3653 * retaming ring ™ bague darrét * anlio © 5

21

21 4807 021 Distanziale © 50xB0x6.5 * spacer * entretoise * distanciador *







Rif. Matricola |TRASMISSIONE GENERALE + TRANMSMISSICOH + TRAWSMISSION « TRANSMISICHN « g.ta note Prezzo
Ref. | Partnumbsr .ty notes price
Ref. Matricule gt note [k
Ref. Matricula | Descrizione + Description * Designation + Descrpcicn + c.2d notas precio
23 36.07.023 Vite T.E. 12x30 UNI 5739 * holt ™ vis * tormilla ™ 2

24

24 48.07.024 Manovella® crank * manivele * manivela ~ [

25 36.07.025 Dado autobloceante M 16 UMI 7472 * rnut * ecrou * tuerca ™ 3

28 3o.07.028 Dado M 12 UNI 5588 " nut * ecrou ™ fuerca * [

27 Ja.07.027 Supporto pensile * support * support * soporte i

28 de07.028 Molla tirante (= 36.02.043) * spring " ressort * resorie * |

25 3o.07.029 Rondella piana 16x30 UMI 6532 " washer * rondelle ™ arandels * 7

30 36.07.030 Vite T.E. 16x30 UNI 5737 * holt ™ vis * tormilla ~ 2

H

3 2507031 Puleggiaa gela € 160 * pulsy * poulie * polea ™ |

33

33 38.07.033 Puleggia tenditore @ 160 " pulley ™ poulie ™ polza ™ I

34 36.07.034 Vite T.E. 16x60 UNI 5737 * holt ™ wiz * tomillo ™ [

35

35 36.07.0353 | Cinghia C 110 ~ belt ™ couroe ™ correa ~ I

35 2507038 Paraolio 85x110x12 * oil seal ™ para-huile " parz-acsite 2

37 36.07.037 Vite T.E. 20x50 UNI 5739 * holt ™ vis * tomilla * 4

38 2e.07.038 Piastrina = rondelle mm 21x70x1 * plate=washers * plague=rondelles * plaguita=arandelas * 4

39 26.07.03% Anello @ 35x80x25 * ring " kagus * arandelz * |

40 30.07.040 Spina elastica @ 8x80 DIN 1481 * pin * goupile * esgina * I

41 3007041 Spina elastica @ 5x80 DIN 1481 * pin * goupile * espina * I

42 3a.07.042 Boceola 40xddx30 * bush * bagus ™ huje * I







Rif. Matrigola |TRASMISSIONE GENERALE + TRAMSMISSICH + TRAMSMISSION + TRANSMISICHN + gta hote Prezzo
Ref. | Partnumbsr .ty notes price
Ref. Matricule gt note prix
Ref. Matricula | Deserizione + Description + Designation + Descripcicn + c.ad notas precic
43 26.07 043 Dado autobloccante M 8 UNI 7473 * nut * ecrou * tusrca * I

44

44 J3o.07.044 Bussola di sicurezza * bush * douille * buje * 2

45 36.07.043 Ingrassatore M 10x1 diritte” greaser ™ graisseur ” engrasador I

4z 32.07 .04 Bussola di sicurezza ™ bush * douile * bujs * I

47

47

47 48.07.047 Manovella brogeiata ™ crank * manivelle * manivela * [

48 35.07.048 Seeger E 47 UNI 3653 * retaining ring ™ bague darét * anlio * |

43 36.07.04% Vite T.E. 8x80 UNI5737 Zn * bolt * ws * tornillo [

RO

20 3o.07.0a0 Paraolio 47x65x10 * cil seal * para-huile * para-aceite ” I

a1 35.07.041 Vite T.E. 10x35 UNI 5737 * holt ™ viz * tarnillo ™ d

5 35.07.052 Rondella grover @ 10 UNI1T751 * washer * rondelle * arandelz * 20

—

53

o 26.07.053 Coperchieo ™ cover * couvercle * taps * |

i 36.07.054 Vite T.E. 12x60 UNIS737 * bolt ™ vis * tamillo ™ 2

F

o 207055 Ghiera autobloccante M 50x1,5 TN * ringnut * collisre * virala * |

58 35.07 058 Rosetta di sicurezza @ 50 * washer ™ rondslle ™ arandela * I

T

= 35.07.057 Cuscinetto 30210 50x90x21.75 * bearng ' roulement * cojinete * I

58

28 26.07.05 Cuscinetto 30310 50x110x29,25 * bearing * roulsment ™ cojinete I

R







Rif. Matricola |TRASMISSIONE GENERALE + TRANSMISSICH + TRAMNSMISSICN + TRANSMISION + g.ta note Prezzo
Ref. | Partnumber aty noles price
Ref. Matricule qté note fi
Ref. Matricula | Deserizione + Descristion + Designation + Descripcién + c.ad notas precic
58 3o.07.05% Pignone Z=7 * pinicn * pignon ™ pindn * I

80 36.07.060 | Vite T.E. 18x120 UNIST3T * halt ™ vis ™ fomillo * 2

81

&1 35.07.061 Scatola * gear box * boite * caja * [

g2 J3e.07.062 | Vite S.T.EI. M 10x20 UNI 5923 * bolt * wvis ™ tomills * 9

gd 35.07.063 Rondella grower @ 12 UNI1T51 Zn * washer ™ rondelle ™ arandela * 3

84

84

g4 48.07 0e4d Volano * fly-whesl ™ vaolant * vaolants * I

g5 35.07.065 Astuccio HK 4520 + LR 40 * hearng ' roulement * cojinete * [

86 36.07.065 | Vite T.E. 12x30 UNI 5737 * bolt ™ wis * tormillo ™ [

g7 35.07.067 Supporte tenditore ' supporl * support * soporie |

o] 35.07.068 Rondella piana 18x34 UNI 6592 * washer * rondelle * arandels * 3

69 3007 069 Corona Z=43 * ring gear * couronne * corona ” I

0 32.07.070 Linguetta 24x14x80 UNI BE04/A * key " clavslte " chaveta ” I

71 35.07.071 Linguetta 16x10x50 UNI GE04/A * key * clavstte ™ chaveta ™ I

73 32.07.073 Copiglia 5x40 UNI1336 * sltpin ™ gouplle ™ rodete * |

74 J30.07.074 Molla a trazione * spring * ressort * resorte ™ I

Fiki] 38.07.0735 Tenditore 34 Z2=15 * idler * tendeur * tensor * [

% 3e.07.07¢ Rondella dentellata ©@ 12 DIN 6738/A " washer * rondelle * arandela * i

iv 38.07.077 | Vite T.T.Q.5.T. 10X70 UNI 5731 ~ holi ™ wis ™ tomillo © i

78

78







Rif. Matricola |TRASMISSIONE GENERALE « TRANSMISSICH + TRAMSMISSION « TRAMNSMISION » g.ta note Prezzo
Ref. | Parinumber .ty noes price
Ref. Matricule qte note i
Ref. Matricula | Deserizione + Description + Designation + Descripcién + c.ad notas precic
78 48.07.078 Catena 34 LR rulli 182 * chain * chaing * cadena * [
T3
73 30.07.079 Albero porta corona * sha®t * arbre * &rbal * I
a0 307080 Cuscinetto 30217 85x150x30,5 * beanng * roulement * cojinete * i
21 32.07.081 Tappo olic 18 MB (plastica) * cag * bouchon ™ fapin * I
B2
a2 35.07.082 Staffa ' bracket * strier * abrazadera * 2
83 Je.07.083 Dado M 10 UNI 5588 ~ nut * scrou ™ fusrca © 4
84 36,07 084 Guida legne ™ guide * glissiere * guia * |
85 3007085 Giunzione catena 34 * link " joncton * juntura © I
Ba
8z 32.07.08¢8 Piastrina per bloccaggio * platz * plaqus * plagquiia * &
7 36.07.087 Vite T.E. 14x35x1,5 MB UNI5740 * balt * vis * tornillo 12
B8
(o] 35.07.088 Coperchio ™ cover * couvercls * tapa * |
83 3007089 Guarnizione * gasket * garniture ™ guarnicion * i
80 36.07.090 Vite T.E. 10x45 UNI 5737 * bolt ™ vis * tormillo ™ 12
91 3o.07.041 Guarnizione rame @ 10x16x1 * gasket * garniture ™ guarnicidn * I
92 36.07.092 Vite T.E. 10x20 UNI5739% * holt ™ viz * tarmillo ™ [
93 35.07.083 Tappe 18 MB (plastiea) " cap * bouchon ¥ fapdn * I
94 35.07.094 Ghiera autobloceante M B0x2 TP * ring nut ™ collier * wvircla * |
25
45 3o.07.085 Ingranaggio 3/d Z48 * gear * engranage * engranaje * I
56 36.07.095 Vite T.E. 12x35 UNI 5739 Zn * bolt ™ vis * tomillo* 3
a7
a7 48.07.097 Supporto con cuscinetto @ 50 * support * support ¥ soporte T |







Rif. Matricola |TRASMISSIONE GENERALE + TRANSMISSION + TRAMNSMISSION « TRAMSMISION + g.ta note Prezzo
Ref. | Parinumioser .ty notes price
Ref. Matricule gte note prix
Ref. Matricula | Deserizione + Description + Designation + Descripcicn + c.ad notas precic
28 35.07.098 Spessori interni scatola mm 0,3 ¥ depth " epaisseur * sspesor 5.0
9% 35.07.099 Spessori interni scatola mm 0,5 * depth " epaisseur * sspesor * 5.0
100 3507100 Spessori interni scatola mm 1 " depth " epaisseur ™ espesor ¥ 5.0
101 3071 Spessori estemni scatola mm 1 " depth * spaisseur * espesor 5.0
o2 3g.07.102 Spessori esteni scatola mm 1.5 * depth * epaisseur ¥ espesor ¥ 5.0
03 3a.07.103 Spessori esteni scatola mm 2.5 * depth " epaisseur ¥ espesor * 5.0
104 35.07.104 | Rondella piana 12x36 gremb." washer ™ rondelle * arandela * 2
[183] 35.07.105 Decaleo adesiva “Istruzioni di serraggie” " decal * decalcamanie * calcomania * I
|06 3207108 Rondella piana 14x28 UNI 6532 * washer * rondele * arandela ™ 2
o7 Je.07.107 Anelle catena Ex12x42 * chan * chane * cadsna * I
Particolari completi * complete paris * details complets * pariiculares completos *
3007200 Scatola riduttore completaper 3747 " gearbox * boite " caja v
J3o.07.20 Gruppe tenditore cinghia complete * idler group ™ groupe fendeur ™ grupo tensor







Rif. Matricola |PISTONE e BIELLA + FLUNGER and ROD + PISTOM et BIELLE » PISTON y BIELA + g.ta note Prezzo
Ref. | Part numbser q.by notes price
Ref. Matricule q.té note (<04
Ref. Matricula | Deserizione + Description + Designation + Descripcidn + c.ad notas precic
1 36.08.001 Angolare per guida fibroide * angle ™ cornigre * angular * I

2 35.08.002 | Rondella piana 10x30 gremb. ™ washer * rondelle * arandels * 10

3 35.08.003 Vite T.E. 10x30 UNI573% * bolt * vis * tomillo * 5

4 J6.08.004 Dado autobloccante M 10 UNI 7473 * nut ™ ecrou * tuerca ™ g

5 36.08.005 Guida superiore in fibroide * guide * glissiers * gula * I

B 36.08.006 Vite T.E. 16x70 UNI 5737 testa ribassata " bolt * vis * fomillo * B

7 36.08.007 Rondella piana 17x50x4 * washer * rondelle * arandela * 6

8 3z.08.008 Cuscinetto 52305 - 2RS 25x62x24 " bearing " roulement * cojinets * 8

9 35.08.009 Dado M 10 UNI5588 " nut * ecrou * fusrca * 9

10 36.08.010 Spinotte * gudgeon-pin * chevile * perno * I

11 36.08.011 Boccola 35x38x30 Dx * bush ™ bagus * bujs 4

12 36.08.012 Ingrassatore M 10x1a 45" * greaser ™ graisseur * engrasador I

13 36.08.013 Vite T.T.Q.5.T. 10x40 UNI 5732 Zn " bolt ™ vis * tornillo * 4

14

14 35.08.014 Pistone per 3747 ° plunger * piston ¥ pistdn

15 36.08.015 Rondella grover @ 10 UNI1751 * washer * rondelle * arandsla * 6

|5 J6.08.016 Rondella 10x30x4 * washer * rondelle * arandelz * 4

T

7 35.08.017 Coltello * cutler ™ couleau * cuchilla

|8 35.08.018 Dado autobloceante M 16 UNI 7473 " nut * ecrou " tuerca * 6

|3 35.08.019 Scatoletta ™ box ™ boite " cajp * 4

20 36.08.020 Vite T.E. 10x25 UNI573% * bolt * viz * fomillo * 4

21 36.08.021 Cuscinetto LR 205 NPPU 25x62x15 * bearing * roulement * cojinete ™ P







Rif. Matricola |PISTONE e BIELLA + PLUNGER and ROD + PISTON =t BIELLE + PISTON y BIELA g.ta note Prezzo

Ref. | Part number q.by notes price
Ref. Matrcule .8 note P
Ref. Matricula | Deserizione + Description + Designation + Descripcion + c.ad notas precio

22 36.08.022 Vite 5.T.C.E.l. 10x25 UNI 5323 * boli * vis ™ tomillo * .

23 35.08.023 Rondella 17x50x25 * washer * rondelle * arandela * 8

24 36.08.024 Vite T.E. 10x20 UNI 5739 * holt ™ vis * tomillo * 2

25

25 48.08.025 Biella per 3747 *rod * bielle * higla * I

26

26 48.08.025 Rondella dentellata @ 16 DIN 6798/A ™ washer * rondelle * arandsla * i

27 36.08.027 Vite T.E. 16x60 UNI 5737 * holt ™ vis * tomillo * L

28 3e.08.028 Bussola di riduzione * bush * douile * buje * 4

29 26.08.029 Rondella grover @ 16 UNI1751 * washer * rondellz * arandsla * 4

30 36.08.030 Spessore 1510 " depth ™ epaisseur * espesor * 5.0
31

3 36.08.031 Chiusura regolabile per 3747 " hook ™ crochet ™ cierre I

32 36.08.032 Spessore 2010 " depth ™ epaisseur * espesor * 5.0
33 36.08.033 Spessore 2510 " depth * epaisseur * espesor ” 5.0
3 36.08.034 Rondella dentellata @ 10 DIN 6798/A " washer * rondelle * arandela * d

35

35 48.08.035 Vite T.E. 16x35 UNI 5738 * bolt ™ viz * tomillo * .

36 J6.08.036 Dado M 16 UNI 5588 " nut * ecrou * fuerca * 4







Rif. Matricola |FISTONE e BIELLA + FLUNGER and ROD # PISTOM st BIELLE + PISTOM y BIELA + g.ta note Prezzo
Ref. | Parl numbser gty notes price
Ref. Matricule qte note i
Ref. Matricula | Deserizione + Description + Designation # Descripcion + c.ad notas precic

ar *

Particolari completi * complele paris * details complets * pariiculares completos

36.08.200

Pistone completo per 3747 " plunger * piston * piston

48.08.201

Biella completa per 3747 " mod * bielle " biela *







Rif. Matricola |BASAMENTO LEGATORI-SCATTO - FRENO + CRAMNKCASE KMNOTTERS - RELEASE - BRAKE | g.td note Prezzo
Ref. | Parinumber |+ BASE NOUEURS - DECLIC - FREIN + BASAMENTC ANUDADORS - DISPARD - FRENG q.ty notes price
Ref. Matricule .18 note prix
Ref. Matricula | Deserizione + Description # Designation + Descripcion + c.ad notas [recio
1 25.02.001 Spinotte * gudgecn-pin * chavile * perno ” I

2 25.02.002 Copiglia 5x40 UNI 1336 " sltpin " gouplle ™ rodete * I

3 3e.02.003 Foreella * fork * fourche ™ horguilla * [

4 Jo.02.004 Dado 18x1,5 MB UNI 5588 * nut * ecrou ™ tusrca * |

] 35.05.00% Tirante * fie rod ™ trant * firante * [

B 3805008 Copiglia 4x35 UNI 1336 " sltpin * gouplle ™ rodste * I

i 25.02.007 Anello LR 20%25x26,5 * ring " bague * arandela * I

B

9 2508008 Seeger E 30 UNI 2653 * retaning ring ™ bague darrét * anlic © 2

10 38.08.017 Rondella rasamento 30x50x3 * washer * rondelle ™ arandela S0

11 38.05.011 Dado M 12 UNI5588 " nut * ecrou ™ fuerca * [

|2 36.02.012 Vite 5.T.El. 12x20 UNI 5327 * holt ™ vis * tornilla ™ [

13 36.02.012 Vite T.E. 10x60 UNI5737 * bolt ™ vis * tomilla ™ i

14 36.02.014 Vite T.T.Q.5.T. 8xB0 UNI 5731 * baolt * vis ™ tornills * 2

15 26.02.015 Piastra diritta * plate ™ plaque ™ placa ~ |

15 J0.08.018 Ferodo * lining * ferodo * ferodo * 2

|7 Jo.02.017 Piastra piegata * plate ™ plague * placa ~ I

18 Je09.018 Rivetto rame forate 4,8x10 * rvet * rivet ™ roblon * &

19 25.02.01% Fianeata * side * flanc * flanco * I

20 2002027 Rondella piana 20x37 UNI 6592 " washer * rondelle * arandela ¥ 2

22

23

24

25 208025 Spina elastica 5x25 DIN 1481 " pin " goupille * espina *

26







Rif. Matricola |BASAMENTO LEGATORI|- SCATTO - FRENO + CRAMWKCASE KMOTTERS - RELEASE - BRAKE | g.td note Prezzo
Ref. | Parinumber | BASE NOUEURS - DECLIC - FREIN + BASAMENTC ANUDADORS - DISPARD - FRENG q.by noles price
Ref. Matricule gt note prix
Ref. Matricula | Deserizione + Description * Designation + Descripcicn + 0.2 notas pracio
27 3a.08.027 Dado autobloceante M 8 UNI 7473 * nut ™ ecrou ™ fusrca * 3

28 Je.08.028 Dade M 10 UNI5588 ™ nut * ecrou ™ fuerca * g

29 35.08.029 Rondella grover @ 10 UNI 1751 * washer * rondell * arandsla * 3

3 35.08.0370 Molla a compressione ™ spring * ressort * resorle 2

3 36.09.031 Rondella piana 8x18 UNI 8532 * washer * rondelle * arandsla * 7

32 3609032 Rondella piana 10x22 UNI 8532 * washer * rondele * arandelz * 10

33 35.09.033 Vite T.E. 10x25 UNI 5738 * bolt ™ vis * tornilla ™ 3

34 36.09.034.5 | Fermapaglia superiore camera ~ straw-stop ™ arretpaille ™ afima-paja * 2

] 35.08.035 Molla a compressione ™ spring * ressort ¥ resorle 2

38 36.0% 035 Dado M 8 UMIBS88 * nut * ecrou * tuerca ™ 4

a7 30.09.057 Spina elastica 10xd5 DIN 1481 * pin * goupille * espina 3

38 36.09.038 Vite T.E. 8xd45 UNI5T38 * balt * wvis ™ tornillc * 2

33 35.08.03% Fermo " retainer ™ arrst * afirmador * 2

40 36.0%.040 Vite T.T.Q.5.T. 10x30 UNI5731 * bolt ™ vis * tomillo ™ 6

41 32.09.041 Vite T.E. 10x50 UNI 5738 * baolt ™ vis * tornilla ™ [

42 36.09.042 | Rendella piana 10x30 gremb. * washer * rondelle * arandsla * 2

43 36.0%.043 Disco dentato per lunghezza balle ™ disc ™ disque ™ disco * I

44 3609 044 Supporto per disco dentate * support ™ support * soporte I

45 35.08.045 Morsetto di arresto * clamp * borre ™ mordaza ” 1+1

46 36.0%.045 Vite T.T.Q.5.T. 8x35 UNI 5731 * balt * wis * tornillo * 3

a7 36.09.047 | Reondella piana 8x24 gremb. * washer ™ rondelle * arandela * 2

48 36.0% 048 Rondella 10x30x4 * washar * rondels * arandelz * B

45 J6.08.049 Dado autobloceante M 12 UNI 7473 * nui * ecrou " tuerca * [

al 3609050 Ingrassatore M 10x1 diritto ™ greaser ™ graisseur * engrasador ” i

= 32.08.051 Dado autobloceante M 10 UNI 7473 * nut * ecrou " tuerca ™ 15







Rif. Matrigola |BASAMENTO LEGATORI|=-SCATTO - FRENO + CRANKCASE KMOTTERS - RELEASE - BRAKE | g.td note Prezzo
Ref. | Partnumber |+ BASE NOUEURS - DECLIC - FREIN + BASAMENTO ANUDADORS - DISFAROD - FRENC + q.ty notes price
Ref. Matricule qte note prix
Ref. Matricula | Deserizione + Cascription # Designation + Descripcion + c.ad notas precio
52

23 38.02.053 Braccio oscillante ™ arm ™ kras ¥ brazo ' [

4

25 36.09.055 Disco 12x70xd " disc " disque * disco * 2

36 36.02.03¢ | Rulline zigrinate * roller ™ roleau * rodillo * I

= 35.08.057 Spina elastica 5x36 DIN 1481 * pin " goupille ™ espina * I

=8 35.08.058 Spina elastica 8x36 DIN 1481 * pin " goupille ™ espina * I

29 36.02.058 Disco richiame ™ disc * disgue * disco * [

g0 35.0%.060 Boceolinag 11x18x8 * bush ™ bague * bue ~ |

61 36.0%.061 Arresto per nottoline ™ stop * arret * tringuete * I

82 36.0%.052 Vite T.5.P.E.l. 10x35 UNI 5933 * bolt * ws * tornillo [

83

g4 35.02.064 Supporto per braceio oscillante * support * support * soporte ! I

g5 36.02.06% Vite T.E. 10x40 UNI 5737 * balt ™ wis * tornillo * [

[12] 20.0%.068 Boceolina 11x18x3 (= 36.09.060) * bush ™ bague * by * |

a7 36.09.067 Molla tirante (= 36.02.043) * spring * ressort * resorte I

68 35.08.068 | Collegamenteo leva conmella * connecton * assemblage ™ congxidn * I

o 35.08.069 Leva con braceio di arreste ™ laver * levier * palanca ¥ I

il 36.09.070 Rondella AS 3047 * washer * rondelle * arandela * 4

7 35.08.071 Scatto rifasatore * release * declic ™ disparo ” |

T2 36.09.072 Molla per scatto rifasatore * spring ™ ressort * resorte * I

73 36.09.073 Mottolino di arresto ™ pawl ™ cliquet * fringuets * I

74

) 35.08.075 Spina elastica 6x45 DIN 1481 ¥ pin " goupille ™ espina * I

TG 36.09.076 Cammetta * cam ¥ came * alabe * I







Rif. Matricola |BASAMENTO LEGATORI-SCATTO - FRENO ¢ CRAMWKCASE KMOTTERS - RELEASE - BRAKE | g.td note Prezzo
Ref. | Parinumber | BASE NOUEURS - DECLIC - FREIN « BASAMENTC ANUDADORS - DISPARD - FRENG q.ty notes price
Ref. Matricule i.te note P
Ref. Matricula | Deserizione + Description # Designation + Descripcion + c.ad notas [recio
79 2002078 Rondella rasamente 30x50x4 " washer * rondelle ™ arandela” S0

a0 2602087 Supperte a flangia con cuscinette @ 30 * support * support * soports * |

21 J0.0%.081 Rullino per seatto * mller * roleau * rodillo * I

82 3002082 Spina elastica 10x36 DIN 1481 " pin " goupile * espina ~ I

83 2508083 Spina elastica 6x36 DIN 1481 " pin " goupille * espina * I

B4 30.02.084 Vite T.5.P.E.l. 8x20 UNI 5833 * baolt * vis ¥ tomilo * [

&8s 2602085 Supporto a zampa con cuscinetto @ 30 * support © support T soports |

ar Jo.05.087 Distanziale 30x42x8 * spacer ' eniretoise * distanciador * [

B8 36.02.088 Vite T.E. 10x50 UNI5737 * bolt ™ viz * tomillo ™ i

B9

%0

80

80

80 | 38.09.050.5 | Base legatore macchina Spage ” iable * plan * basamento ” I

g0 [ 48080305 | Base legatore macchina Spago ” table * plan ™ hasamento ~ I

%1 36.02.091 Vite T.T.Q.5.T. 10x25 UNI5731 * bolt ™ viz * tomillo ™ 5

23 36.09.083.5 | Manovella condisee 5 * crank * manivelle * manvela * [

24 2602094 Supporte fermapaglia * support * support ¥ soports * 2

] J5.0%.085 Ingranaggio M6 Z30 * gear ™ engrenage ™ engrengje I

] 3602 059 Cuscinetto 6206 - 2RS * bearing * roulement * cojinete * i







Rif. Matricola |BASAMENTO LEGATORI-SCATTO - FRENO + CRANKCASE KNOTTERS —RELEASE -BRAKE | gta note Prezzo
Ref. | Partnumber |+ BASE NOUEURS -DECLIC-FREIN + BASAMENTO ANUDADORS - DISPARO - FRENQ gty notes price
Ref. Matricule q.te note prix
Ref. Mafricula | Deserizione + Description # Designation + Descripcion + c.ad notas precio

Particolari completi * complele parls * details complets * parliculares completos

*

* * *

*

36.09.200 Piastra freno diritta con ferodo * plaie * plague * placa
35.08.201 Fiastra freno piegata con ferode * plate * plaque * placa *
36.

Scatto rifasatore completo * release ™ declic * disparo

ad
(5]
e

=)
P
]
Cad
o

Fermapaglia superiore complete * siraw-stop * arret-paille * afirma paja *

[}
o
[ Y
[X

[
P

Supporto per braceio oseillante * support * support * soporte *







Rif. Matricola |LEGATORE a SPAGO + KMOTTER TWINE « NOUEUR FICELLE « ANUDADOR CUERDA + g.ta note Prezzo
Ref. | Part numbsr q.ty notes price
Ref. Matricule q.té note priz
Ref. Matricula | Descrizione + Description # Designation + Descripcion + c.ad nofas precio
1 36.10.001 Vite T.E. 1020 UNI 5738 * holt ™ vis * tomillo ™ 2

2 35.10.002 Vite T.Q. bassa speciale HT33B * bolt * wis * tomillc * 2

3 36.10.003 | Celtello taglia spage - RS 6021 * cutter * couteau * cuchilla * 2

4 36.10.004 Disco fermaspage triplo — RS 3670 * disc " disque ™ disco * 2

5 36.10.00% Premispage triple — RS 3671 * pinch-twing * presseficelle * prensa cuerda * 2

6 36.10.006 Braccio estrattore completo - RS 6020 /3K * arm * bras * brazo * 2

7 36.10.007 Vite speciale 8x20-R3 3788 " boll * wis * tomillo * P

B 36.10.008 Telaio nudo foro @ 30=RS 3770 * frame * chassis * bastidor * 2

49 36.10.009 Annodatore completo = RS 3770 KB /3 * knotter * noueur * anudador * P

10 35.10.010 Perno per estrattore - RS 3772/2 " pin " pivot * pernio * 2

11 35.10.011 Rullino per estrattore ~RS 3773 /2 " roller * roleau ™ rodille * 2

12 36.10.012 Mascella= RS 3775/ A * Jaw " machoire * guijada * 2

13 36.10.013 Molla piatta- RS 3776 /B * spring ™ ressort ™ resorte © 2

14 36.10.014 Ingranaggie — RS 3779 * gear * engrenage * engranaje * 2

15 36.10.013 Albero nudo (fornibile solo con elica) = RS 3780 * shaft * arbre * arbol * P

iLs] J36.10.016 Rondella 15x22x0,5 * washer * rondelle * arandela * 2

17 36.10.017 Albero completo di elica=RS 3780 K * shaft * arbre ™ arbol * P

18 35.10.018 Elica (fornibile solo con albers) - RS 3781 * propeller * helice ™ halice * 2

13 356.10.019 Pignone per fermaspago — RS 3782 * pinion ™ pignon ™ pindn * 2

20 35.10.020 Pulitore = RS 3783 * cleaner * polisssur ™ pulidor * 2

21 35.10.021 Beccuccio tipo nuovo = RS G015 BK * cpenbills ™ bec ™ pico * 2

22 36.10.022 Linguetta con rulling (non fomnikile)

23 36.10.023 Fignone per beceo annodatore = RS 3787 * pinion ™ pignon * pindn * P

24 36.10.024 Disco annodatore normale = RS 3788/ B10 * disc * disque * disco * P

25 36.10.025 Molla a pressione = RS 3783 * spring * ressort * resorte * P

1]






| Tav. 9 || TAV. 10| TAV. 13]







Rif.
Ref.

-

Ref.
Ref.

Matricola
Fart nurnier
Matricule
Matricula

LEGATORE a SPAGO + KNCTTER TWINE « MOUELUR FICELLE + AWUDADOR CUERDA +

Descrizione + Description + Designation + Descripcion +

g.ta
q.ty
iq.té
c.ad

hote

noies
note

notas

Prezzo
price
prix
[recio

25 26.10.025 Copiglia 3,5x30 UNI 1326 * slitpin * goupille * rodets * 2
27 26.10.027 Rondella piana 8x17 UNI 6892 * washer * rondelle * arandsla * 2
28 36.10.028 | Vite T.E. 4x10 UNISF39 * bolt * wis ™ tornille * 2
29 2. 10,029 | Vite T.T.Q.S.T. 10x30 UNI 5731 * bolt * ws * fomnile * 2
0 36.10.030 Dade M 10 UNI 5588 ™ nut * ecrou ¥ fuerca * B
3 35.10.031 Dado autobloceante M 8 UNI 7473 " nut ™ ecrou ™ fusrca * Z
32 36.10.032 Spina grippata 9x26 DIN 1474 * pin * goupille ™ espina * 2
33 36.10.033 Spina elastica 5x22 DIN 1481 * pin * goupille * espina * i
3 35.10.034 Ingrassatore diritte M & * greaser * graisseur * engrasador © 2
35 36.10.03% Ingrassatore 2 90° M 6 * greaser * graissewr * engrasador 2
3% 36.10.035 Rondella piana 10x22 UNI 8592 * washer * rondells * arandela ™ 2
3 38.10.037 Dade M 10 UNI 5588 ~ nut * scrou ™ fuerca * 2
38 36.10.038 Rondella 11x21x0,5 UNI 8582 * washer ™ rondelle * arandsla * 2

35.10.038 Rondella 11x21x1 UNI 6532 " washer * rondelle * arandela * Z
39 36.10.03% Rondella piana 8x24 gremb. * washer ™ rondelle * arandela * 2
40 35.10.040 Squadro attacco annodatore * cross-head * gousset * esquadreo 7 2
41 38.10.041 Vite T.T.Q.S.T. 10x35 UNI5731 * bolt * wis * tornillo * 2
42 36.10.042 | Rendella piana 10x30 gremb. * washer * rondelle * arandela * B

b *

Particolari completi * complete paris * details complets * parliculares completos

38.10.200

Legatore complete 2 fili spage * notter * nouewr ™ anudador ©

4810200 | Legatore complete 2 fili spage * knotter * noueur ™ anudador ”
36.10.500  |Kit trasformazione legatore da ferro a spago * knoftsr wire-twine * kit noueur ficglle-fer. * anudadar cusrda-hisrra *
4810500  |Kit trasformazione legatore da ferro a spago * krotter wire-twine * kit noueur ficelle-fer. * anudador cuerda-hisrmo *

10




13




Rif. Matricola |ALBER|ILEGATORI = AGHI - BRACCI ACCOSTAFILI + KNOTTER'S SHAFTS — NEEDLES - g.ta note Prezzo
Ref. | Partnumbpsr |BRING WIRES ARMS ¢ ARBRES NOUEURS - AIGUILLES — BRAS ACCOSTEFILS ¢ ARBOL .ty notes price
Ref. Matricule | ANUDADOR - AGUJAS - BRAZOS ACERCA HILOS qte nate prix
Ref. Matricula c.ad natas precic
Descrizione + Dascription + Designation * Descripcicn +

1

2 36.13.002 Rondella rasamente 30x50x1 * washer * rondelle ™ arandela * S0

3

3

4 36.12.004 Rondella rasamento 30x50x0,5 " washer * rondelle * arandela * S0

5 36.13.005 Rondella rasamento 30x50x1,5 ™ washer * rondelle * arandela * S0

& 35.13.008 Rondella rasamento 30x50x2 " washer * rondelle ™ arandela ” S0

=

g 36.13.008 Camma * cam * cams * alsbe * |

9 26.12.008 Distanziale 30x42x23 * spacer * entretoise * distanciader * |

g 48.13.009 Distanziale 30x42x30 ™ spacer * entretoise * distanciader * I

10 36.13.010 Vite T.E. 10x45 UNI5737 * bolt ™ vis * tomillo ™ ]

[ 38.13.011 Rondella piana 10x22 UNI 8532 * washer * rondele * arandelz ~ 24

|2 3e.13.012 Rulling * roller * roleau * rodillo I

13 35.13.013 Anello interno ™ ring " bague ¥ arandela ” |

|4 36.13.014 Rondella piana 18x34 UNI 8592 * washser * rondelle * arandels ¥ 3

15 26.13.015 Copiglia 5x40 UNI 1336 " sltpin " gouplle ™ rodete ” 2

|5 26.13.018 Albero per accostafile * shaf * arbre * arbol * |

iV 26.13.017 Copiglia 2,5%x30 UNI 1336 * slitpin * goupille * rodets * 2

|8 3e.12.018 Dado M 10 UNI 5588 " nut * ecrou ™ werca * 14

15 36.13.01%8 Rondella piana 8x18 UNI 6592 * washer * rondelle * arandela * i

20 36.13.020 Vite T.T.Q.5.T. 10x25 UNI5731 * boit ™ vis * tormillo ™ i

21 36.13.021 Vite T.T.Q.5.T. 10x35 UNI5731 * bolt ™ viz * tormillo ™ I

22 25.13.022 Linguetta 10x8x50 UNIGBO4A * key ¥ clavette ™ chavets * 3

23 26.13.023 Linguetta 10x8x80 UNIGBO4A * key ¥ clavette ™ chavets * |

13




13




Rif. Matricola |ALBERILEGATORI - AGHI - BRACCI ACCOSTAFILI « KNOTTER'S SHAFTS —NEEDLES - q.ta note Prezzo

Ref. | Partnumber [BRING WIRES ARMS « ARBRES NOUEURS - AIGUILLES - BRAS ACCOSTEFILS + ARBOL aq.by notes price

Ref. Matricule | ANUDADOR - AGUJAS - BRAZOS ACERCA HILCS .t nate prix

Ref. Matricula c.ad notas precio
Descrizione + Description * Designation + Descripcion +

25 35.13.025 Cuscinetto 52200 2RS " bearing * roulement ™ cojinste * I

27 26.13.087 Molla tirante * spring * ressort * resorts ® 2

28 26.13.028 Linguetta 10x8x40 UNIGBO4A " key ' clavette " chaveta ¥ I

29

29 36.13.02% Albere legatore a spage per 3747 * shaft * arbre ™ arbel * I

29 [

30

3

32

33

3 26.13.034 Boceola 20x23x25 Dx * bush * bague * bue * 4

3% 26.13.03% Anelle LR 20x25x26,5 * ring ™ bague * arandsla * |

36

36 36.13.03¢ Braccio porta aghi ™ arm * bras * brazo * I

36 48.13.03¢ Braccio porta aghi ™ arm * bras * brazo * I

35

37 38.13.037 Vite T.T.Q.5.T. 10x30 UNIS5731 * bolt ™ vis * torillo ~ 11

38 36.13.038 Perno sostegno braceio * pin * pivet * pernio ” 2

35 36.13.039 Rondella grover @ 10 UNI1751 ¥ washer * rondells * arandsls * 14

41 25.13.041 Accostafilo ™ bringwire * accoste fil ™ acerca hile * 2

42 36.13.042 Dado autobloceante M 10 UNI 7473 * nut * ecrou * tuerca ™ 3

44

44 36.13.044 Age aspage " nesdle * aigulls * aguja * i

4 35.13.045 Piastra porta asola " plate * plagque * placa * I

13




13




Rif. Matricola |ALBERILEGATORI - AGHI - BRACCI ACCOSTAFILI + KMNOTTER'S SHAFTS - MEEDLES - gta note Prezzo
Ref. | Partnumosr |BRING WIRES ARMS + ARBRES NOUEURS - AIGUILLES - BRAS ACCOSTEFILS + ARBOL gty notes price
Ref. Matricule | ANUDADOR - AGUJAS - BRAZOS ACERCAHILCS q.te note P
Ref. Matricula o3 notas precic
Descrizione + Description + Designation + Descripcicn +

B 36.13.046 Staffa ferma asela * braket * elrier * asbrazadera * 4

7 36.13.047 Boceola guidafile ™ bush * bague ™ buje * 4

B 36.13.048 Piastrina porta contaballe * plate * plague * placa * I

9 35.13.04%9 Dado autobloceante M & UNI 7473 " nut "ecrou ™ fusrca * (5

0 35.13.050 Rondella piana Ex18 gremb. * washer ™ rondelle ™ arandela * 2

1 35.13.051 Contaballe a 4 cifre " hale counter ™ compteur ™ cuenta pacas * I

2 36.13.052 Vite autofilettante T.C. 3,9x8,5 DINT971 * bolt * ws * fornille * 2

5 36.13.0585 Rondella piana 12x24 UNI 6592 * washer * rondels * arandels * 4

o 36.13.056 Rondella dentellata @ 12 DIN 6798/A " washer * rondelle * arandela * 4

7 36.13.057 Vite T.E. 12x50 UNI 5737 * holt ™ wis * tamillo ™ 4

I = e =

= | e | e | [P | —

=] [ CFa | T | F [ CF [ Ry | [ | O [ CRr [ C Caen|cn|on|en|cn|dn|on|on | on | B | B | P | P

o | e [ o

Vite T.E. 10x80 UNIS737 * baolt ™ wis * tamillo ™

13




13




Rif. Matricola |ALBERILEGATORI - AGHI - BRACCI ACCOSTAFILI « KNCTTER'S SHAFTS —NEEDLES - g.ta note Prezzo
Ref. | Partnumier |BRING WIRES ARMS + ARBRES NOUEURS - AIGUILLES — BRAS ACCOSTEFILS + ARBOL a.ty notes price
Ref. Matricule | ANUDADOR - AGLUJAS - BRAZDS ACERCAHILDS .8 nate prix
Ref. Matricula c.ad notas pracio
Descrizione + Description * Designation + Descripcion +
71
72
73 26.13.073 Niples forato per accostafilo ™ niplss " niples * niplss * 2
74 26.13.074 Perno per aceostafile ™ pin ™ pivot ™ pemio ” 2
75 38.13.07% Tirante accostafile ™ tierod ™ tirant * tirante * 2
78
Fi) 36.13.078 Protezione aghi ™ guard ™ protecteur ™ proteccion ™ 2
78
74 36.13.074 Piastrina con perno * plate ™ plague * plaguita * I
80 35.13.080 Carrucola per age a spage * pulley ™ poulie ™ garrucha * 2
81
82 36.13.082 Spina elastica 8x18 DIN 1481 * pin " gouplle ™ espina * 2
83 36.13.083 Dade M 8 UNIBS88 " nut * ecrou * tuerca ™ 4
B4 36.13.084 Rondella AS 2035 * washer * rondelle * arandela * 2
Particolari completi * complete paris * details complets * parliculares completos ™
26.13.201 Contaballe con piastrina * bale counter * compleur * cuenia pacas *
36.13.202 Albero accostafilo con cuscinette * shafl ™ arore * arbol *




__,_.@“.___E%‘%u\w




Rif. Matricola |EVACUAZIONE - PRESSORI - SCIVOLO + EWACUATION - PRESSERS - SLIFWAY g.ta note Prezzo
Ref. Partnumger |EVACUATION — PRESSOIRES - COULOIR & EVACUACION — PREMSAS — PLANG INCLINADO a.ty noes price
Ref. Matricule | qte nate prix
Ref. Matricula c.ad notas precic
Descrizione * Description + Designation * Descripcion +

1 3514001 Scivole " slipway * coulor * plano inclinads ™ I

1 4814001 Scivole * slipway ™ coulor * plano inclinads ™ |

2

3 Je.14.003 Dado M 10 UNI 5588 " nut * ecrou ™ fuerca * J

4 36.14.004 Rondella grover @ 10 UNI1751 * washer * rondelle * arandsla * i

5 36.14.003 Rondella piana 10x22 UNI 8532 * washer * rondels * arandelz ~ 11

B 35.14.008 Vite T.T.Q.S.T. 10x25 UNI 5731 Zn * holt ™ vis * tomillo ™ 2

7 314007 Impugnatura * handle * manche * smpufiadura * 2

8 35.14.008 Dado autobloccante M 10 UNIT7473 * nut ™ ecrou * tuerca ¥ 10

g 35.14.009 Vite di pressione * bolt * vis * tornille * 2

10

10

10 26.14.010 Pressore superiore * presser * pressoir * prensa I

10 48.14.010 Pressore superiore * presser * prassoir * prensa I

1

|2

13 314013 Catena genovese Bx12x42 18 maglie C * chain * chaine * cadena ” 2

|4 36.14.014 Vite T.T.Q.S.T. 10x40 UNIE731 * bolt ™ wvis * tomillo ™ [

15 36.14.015 Dado autobloceante M 12 UNI 7473 * nut * ecrou * fuerca © 2

15

5] Jo.14.018 Molloni di pressione camera ™ spring * ressorl * resorte ” i

i 36.14.017 Vite T.E. 12x100 UNI 5737 ~ haolt ™ wis ™ tornillo ™ 2

18

18

|5 26.14.018 Pressore inferiore " presser * pressor ' prensa v




__,_.@“.___E%‘%u\w




Rif. Matricela |EVACUAZIONE - PRESSORI - SCIVOLO + EVACUATION - PRESSERS - SLIPWAY g.ta note Prezzo
Ref | Partnumbsr |EVACUATION - PRESSOIRES - COULOIR ¢ EVACUACION — PRENSAS — PLAND INCLINADO gty notes price
Ref. Matricule gta note pri

Ref. Matricula | Descrizione + Description * Designation + Descrpcion + c.ad notas [recio
15} 48.14.018 Pressore inferiore * presser * pressoir * prensa * I

E J36.14.019 Dado per molloni * nut * ecrou * fuerca * 2

20 36.14.020.5 | Fermapaglia inferiore camera * straaw stop * arret paille ™ afirma paja * 2

21 36.14.021 Rinforze * rzinforcement * renfort * refusrzo * i

22 36.14.022 Vite T.T.Q.5.T. 10x30 UNI5731 * bolt ™ wiz * tomillo ™ 9

23 36.14.023 Supporto fermapaglia inferiore ™ support * support © soporte * 2

24 36.14.024 Molla (=36.09.035) * spring " ressort " resorte * 2

25 36.14.025 Spina elastica 10xd5 DIN 1481 * pin * goupille * espina * i

26 J6.14.026 Rondella piana 8x18 UNI 8532 * washer * rondelle * arandela * i

2 3o.14.027 Dado M 8 UNI5588 * nut " ecrou ™ tuerca ” 4

28 36.14.028 Rondella piana 16x30 UNI 6592 * washer * rondelle * arandels * 2

29 36.14.029 Vite T.E. Bxd0 UNI5733 * bolt * wis * tornillo * 2

] 36.14.030 Tube gomma @i 25 * pipe ™ fube * fubo * 2

31 36.14.031 Seeger E 14 UNI 2653 * refaining ring * bague darrét * anllo * 2

32 J36.14.032 Anello WR 14 * ring * bague * arandela * pi

i *

Particolari completi * complete parts * details complsts * parficulares comgpletos

*

Fermapaglia inferiore complete ™ siraaw stop ™ amsipaille * sfirma paja

14




15

L
& 5 &
48.15.200 ®

36.15.204 “@ . .




Rif. Matricola |EQUIPAGGIAMENTI SUPPLEMENTARI + SUPPLEMENTARY EQUIPMENT + ECQUIPEMENT g.ta note Prezzo
Ref. Part number |SUPPLEMENTAIRE + ECQUIPC COMPLEMENTARIO « .ty noies price
Ref. Matricule qte note prix
Ref. Matricula | Descrizione + Cescription # Designation # Descrpcicn + c.ad notas PIrecio
48.15.200 |Impianto elettrico * elzctrical equipment * installation &lectigue *
nstalacion elécirica
29
25
29 48.15.029 Guidacave " cable quide * guide-cable ™ quia cakle * |
30 36.15.030 Portafanale * lamp holder * porie fanal = lleva fanal * |
3
3
K] 48.15.031 Cavo con spina * cable * cable * cable * I
32 35.15.032 Fermi guidacave ™ retaner * amet * afirmador * 7
33 35.15.033 Catarifrangente triangolare ” cataphote * catadioptrgue * cata-refractivo ~ 2
34 35.15.034 Fanale posteriore a tre lugi ™ lamp * fanal * fanal * 2
2% 36,158,035 Catarifrangente @ 60 biance * calaphotz  catadioptrique ™ cata-refractiva * 2
36 36.15.03¢ | Catarifrangente @ 60 arancie " cataphote * catadioptrgus * cata-refractive * I
43 36.15.043 | Vite T.E. 8x20 UNI5S738 * bolt * ws * tornilo 3
44 36.15.044 Rondella piana 8x24 gremb. * washer ™ rondelle * arandsla * i
45 36.15.045 Rondella grover @8 UNI1751 * washer ™ rondele * arandela * 3
4z 3515048 Dado M8 UNI 5588 " nut " ecrou " tuerca * 3

5]



15

L
& 5 &
48.15.200 ®

36.15.204 “@ . .




Rif. Matricola |EQUIPAGGIAMENTI SUPPLEMENTARI + SUPPLEMENTARY EQUIPMENT + ECQUIPEMENT g.ta note Prezzo
Ref. | Fartnumber |SUPFLEMENTAIRE + ECQUIPC COMPLEMENTARIC + aty notes prics
Ref. Matricule i.te note P:xqin
Ref. Matricula | Descrizions + Descripiion # Designation + Descripcion + o3 notas P
36.15.201 | 3" Ruota 5.00.8 completa * wheel * roue ™ rueda *
] 38.15.003 Dado autobloceante M 12 UNI 7473 " nut " ecrou " tuerca * 4
9 35.15.008 Vite T.E. 12x120 UNI5737 Zn ~ bolt ™ wis ™ tomilo © 4
15 3515015 Dado per colonnette 16x1,5 ™ nut ™ ecrou ™ tusrca * 9
13 36.15.016 Ruota 5.00-8 5F * whesl * roue ¥ rueda ” I
22 35158022 Semiasse complete * hub * moyeu " cubo 7 |
2% 36.15.026 Braceio complete * support * support © soporte T |
27 36.15.027 Piastrina di attaceo * plate * plague * placa * 2
36.15.204 | Attacco traino posteriore completo ™ drawbar * timon * pertigo ¥
1 32.15.001 Timonella * drawbar * timon " pertige * I
2 35.15.002 Rondella 12x24 UNI 6532 * washer * rondelle ™ arandela ” 2
3 36.15.003 Dado M 12 UNI 5588 ™ rnut * ecrou ™ fuerca * 5
4 35.15.004 Piastre ™ plate * plague * placa * 2
] 36.12.003 Dado autobloceante M 12 UNI 7473 * nut * scrou * tuerca © &
] 36.15.008 Corpo attacco timone a rimorchio * body ™ corps * cusrpo © I
7 35.15.007 Vite T.E. 12x30 UNI 5737 * holt ™ vis * tamillo ™ I
8 35.15.008 Vite T.E. 12x100 UNI 5737 * halt ™ vis ™ tomillo * 4
9 35.15.008 Vite T.E. 12x130 UNI 5737 * halt ™ vis ™ tomillo * 8
36.15.205 |Occhione gireveole completo * forkeye * caillet * armella *
10 38.12.010 Vite T.E 16x80 UNISTAT * halt ™ vis ™ tomille * 2
11
11 36.15.011 Dechione girevole ™ forkeye ™ ceilet * armella * I
13 36.15.013 Rondella grover @16 UNI 1751 * washer * mondelle * arandsla * i
14 35.15.014 Dade M 16 UNI 5588 * nut * ecrcu ™ werca ” 2




164

36.16.101

36.16.201

=45 § mm
h=28.5 mm

b=38 mm
c=32 v
=48 murr

=315 mm

35 1654018 V2009

I6.16A.018

26, 164, 018 V2000

FE IEA.019
F5.15A.016 Vaooa

FEIS5A.016




Rif. Matricola TRASMISSIONE CARDANICA + CARDAM JCOINT ORIVE + TRANSMISSION q.ta note Prezzo
Ref. Part number CARDANIGUE » TRAMSMISSION CARDAN .ty notes price
Ref. Matrcule gt note i
Ref. Matricula Descrizione + Description + Designation + Descripcidn + o2 notas precio
1 Jo. 184001 Molla ™ spring * resart * resorte * 6

2 Jn. 184,002 Disco di pressione * disc * disque " disco * I

3 Jn 188,003 Disco interno * disc * disgue " disco * I

4 36.184.004 Disco di attrito " disc ™ disgus " disco * 2

5 36,154,005 Anello elastico mm B2 * ring ¥ bague " arandela * I

B 36154005 Disco di chiusura * disc * disque " disco ™ I

7 36,188,007 Mozzo seanalate * hub * moyeu * cubo ” |

B 36184008 Nasello * nic * déclic * codills * 2

5 Jn. 184,008 Corpo esterne con flangia ™ body ™ corps ™ cuwerpe * I

10 3o 184010 Ingrassatore ™ greaser ” graisseur * engrasador I

11 o 1es011 Bussola * bush * douille * buje * I

12 36.184.012 Flangia di fissaggio * flange * bride * brida * I

|3 36184013 Bullone complete * baolt ™ vis * tomillo * &

14 36154014 Molle del naselle * spring * resort " resorte * 4

] 36.1864.015 Flangia di fissaggic * flange * bride * brida

|5 36158015 Mozzo scanalato * hub * moyeu * cube

5 | 36184018 w2009 | Mozzo scanalato * hub * moyeu * cubo

17 o 188017 Corpo esterne con flangia * body * corps * cuerpo

|8 36154018 Nasello * nib * déclic * codillo

18 | 36.184.018 w2002 | Nasello v2008 * nib * déclic * codillo

B 36184018 Molle del naselle * spring * resort resorte

15 | 36.18A.019 w2002 | Molle del naselle v2008 * spring * resort resorte

20 36.184.020 Anelle elastico mm 75 * ring * bague * arandela

21 36.1548.021 Disco di chiusura * dise * disque disco

22 36164022 Vite TE 10x100x1,5 * holt * vis * tornillo

23 36,194,023 Dado M10 X 1.5 " nut * ecrou * tuerca

16A




36.16.101 168




Rif. Matricola |[TRASMISSIONE CARDANICA « CARDAN JOIMT DRIVE + TRAMSMISSION CARDANICUE » g.ta note Prezzo
Ref. | Partnumier | TRAMSMISSICN CARDAN .ty naoles price
Ref. Matrcule gt note pix
Ref. Matricula | Deserizione + Description + Designation # Descrpcicn + c.ad notas precic
1 JEEB.001 | Anello elast.e. 50x3,00 din 471/2 * ring * bague * arandela * |

2 J61EB.002 | Anello di spes.50,3x70,3x1 ¢70* disc * disque *disco * P

3 36166002 | Cuscinetto 6010-2rs1 50xB0x16 sf.d.q. - flt - bearing - roulement - cojinete |

4 36166004 | Bullone completo v10x100+dal0a *991002* cl.8.8 * bolt * vis * tornillo * [

4] J616B.005 | Piatto stringimento * pressure disc * disque * disco |

) JE1EB.00E | Piatto stringimento int. * pressure disc * disque * disco |

T JB1EB.00T | Disco attrito 160x97x3,2 * friction disc * disque * disco * 2

] J6.16B.008 | Corpo esterno destro fe42 * body * corps * cuerpo * |

9 36166002 | Anello elastico 68 seeger sw6B * ring * bague * arandela * |

10 361668010 | Spina scanalata 1 3/8 z6 per fe42 * hub * moyeu * cubo * |

11 36186011 | Kit piastrina + molle per fe42 * nib+spring * déclic+resort * codillo+resorte * 3

|2 J618B.012 | Tappo ad espansione d.31x1.5 * expansion plug * cheville 4 expansion * tapon expansion |

13 JE1EB.013 | Piatto flangia frizione fed2 speciale * flange * bride * brida * |

(4 JE1EB.014 | Molla filo dm 6 fe2 dis, 52389  spring * resort ™ resorte * a

Particolari completi * complete pariz * details complsts * pariculares completos *
10 Jo.16.101  |Frizione a 2 ferodi FO-RL * clutch * embrayage * embrague *
201 de.12.201 | Albero cardanico AXE& 1300 * drive shaft ™ arbre 2 cardan * arbol 3 cardan *
Optionals

102 30.16.102 | Frizione a 4 ferodi FO-RL * clutch * embrayage * embrague *
202 36.16.202 | Albero cardanico con giunto OMOCINETICO * drive shaft wids angle joint * arbre a cardan joint

omacinetique ™ arbel a cardan junta homocinélica *

16B




36.04.203

“~—11]




Rif. Matricola |EQUIPAGGIAMENTI SUPPLEMENTARI + SUPFLEMENTARY EQUIFMENT + ECUIPEMENT g.ta note Prezzo

Ref. | Partnumbsr |SUPPLEMENTAIRE + ECUIPC COMPLEMENTARIO a.ty noles prics

Ref. Matricule q.te note 11;1:{:1-:

Ref. Matricula  |Descrzions + Descriplion # Designation + Descripcidn + c.ad notas
36.02.202  |Kit spostamento idraulico timene ™ hidraulic ram * vérn hydraulgue ¥ clindro hidraulico

7 36.02.007 Dado autobloceante M 12 UNI 7473 * nut * scrou * tuerca ™ [

40 35.02.040 Rondella piana 26x53 UNI 6532 * washer * rondellz * arandela I

a2 J0.02.082 Cilindro idraulice ™ hydraulic ram * vénn hydrauligue * cilindro hidraulico * I

a3 J0.02.083 Tubo completo di raccordi * pipe ™ whe * tubo * I

a4 3002 084 Attacco cilindro - timone * plate * plagque * junfura * I

Bz 3502085 Tubo completo di raccordi * pipe ™ Wwbe " tubo * I

%0 36.02.090 Vite T.E. 12x50 UNI 5737 Zn * holt ™ wis * tornilla [

H 256.02.091 Spina elastica 5x50 DIN 1481 * pin " gouplle * espina * I
36.04.202 | Kit sellevamente idraulico raceeglitore ™ hidraulic ram * vern hydrauligus * cilindro hidraulico

Fii] J35.04.070 Supporto base * support * support * soporte I

71 38.04.071 Rondella * washer " rondelle * arandela [

T Jo.04.072 Cilindro idraulice ™ hydraulic ram * vérn hydrauligue * cilindro hidraulica * I

73 3504073 Tubo completo di raccords * pige * fubs " tuoo ™ I

74 35.04.074 Dado autobloceante 20 MA * nui * ecrou * tuerca * I

75 2504075 Innesto rapide * coupling ™ embrayage * acoplamisnic * I

7% 2604075 Perno con occhiello * pin * pivot * pernio * I

77 2e.04.077 Fune metallica con redance e morsetti * rope ™ cable ™ cable ” I

17




36.04.203

“~—11]




Rif. Matricola |EQUIPAGGIAMENTI SUPPLEMENTARI + SUPPLEMENTARY EQUIFMENT + ECUIPEMENT g.ta note Prezzo
Ref. | Partnumoser |SUPPLEMENTAIRE + ECUIPO COMPLEMENTARIO » gty notes price
Ref. Matrcule ote note 11;1:{:1-:
Ref. Matricula | Descrizions + Description + Designation ¢ Descripcidn + c.ad notas
36.04.202 |Ruotine raccoglitore complete ™ wheel * roue ™ rueda ”
3 2604003 Rondella piana 10x22 UNI 8592 * washer * rondelle * arandels 4
5 32.04.005 | Vite T.T.Q.S.T. 10x25 UNI5ST31 * bolt * vis * tornillo * 4
a7 35.04.057 Dado autobloccante M 10 UNI 7473 * nut * ecrou * tuerca 4
28 Jo.04 058 Copiglia 5x50 UNI 1338 Zn " sltpn * gouplle * rodste |
25 3604 083 Staffa per ruotine ™ brackst " etner * abrazadsra * |
Bz 204088 Spinotto per ruotine * gudgson-pin " chewvlle ™ pema ¥ |
&7 36.04087 | Ruetine raccoglitore ™ whee! * roue * rusda * I
B9 36.0408% | Vite T.E. 12x40 UNI5737 Zn * holt ™ vis * tornillo 2
80 26.04.090 Rondella dentellata @ 12 DIN B798/A Zn * washer ™ rondelle * arandela * 2
21 2504091 Rondella piana 26x53 UNI 8592 * washer * rondelle * arandels I

17




18




Rif. Matricola EQUIPAGGIAMENTI SUPPLEMENTARI + SUPPLEMENTARY EQUIPMENT + EQUIPEMENT | qta note Prezzo
Ref. | Partnumbser SUPPLEMEMTAIRE » ECUIPO COMPLEMENTARID q.by notes price
Ref. Matrizule 0t note [k
Ref. Matricula Descrizione + Description + Designation # Descripcion + c.ad notas precic
36.18.100 | Kit ventilatore legatore ™ fan knofter kit ™ ventilateur lisuss equipment * equipo ventilador atador

1 3o.18.001 Ventola ™ fan * éventor * pantala * I

2 3o6.18.002 Sostegno copertura legatore * stand * support * soporte I

3 36.18.003 Cerniera * hing * chamiere * chamela * I

4 3o.18.004 Copertura legatore ™ covering * couverture ™ cobertura * I

5 3518005 Flangia attaceo ventela ™ flange * bride ™ brida ~ I

& 3518008 Piastra attaceo ventola * plate * claque ™ plaguita * 2

iV 3618007 Piastra attaceo ventola * plate * claque ™ plaguita * |

B 36.18.008 Piastra attacco ventola * plate * daque ™ plaguita * I

4 36.18.009 Gommino * rubber * gomme ¥ goma * 2

10 36.18.010 Kit impianto elettrico * elecirical equioment * installation électrique ™ instalacion léctrica * I

|2 3z.18.012 Protezione forche post x ventola * guard * prolecieur * proteccion * I

36.18.200 |Kit protezione forche superiore ™ superor fork guard * protecteur fourche supérisur * proteccion
horea sugsrior ™

|3 36.18.013 Chiusura protezione forche superiore * hook * crochet * cierrs ™ 2

14 36.18.014 Volantino a lobi M8x50 " female knob * poignés ™ volantito ™ 2

15 36.18.015 Protezione forche superiore * quard " protecteur * proteccion * I

s




